
Pārgrozījumi un papildinājumi nodokļu nolikumā.

Pārgrozījumi un papildinājumi nodokļu nolikumā.

Likums par likuma par pašvaldību obligātorisko skolu skolotāju algošanu spēkā
stāšanos. >

Papildinājums noteikumos par muitas uzraudzību pie tranzitējamiem koku materiāliem,
kurus plosto no ārzemēm pa upēm.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

I. Nodokļu nolikuma (1928. g. izdev.) 5. p. 2. un 2'. pk. un 3. pk. b burtu,
6. p. 6. pk. (lik. kr. 1929. g..43), 7., 8., 11., 30., 31., 33., 37. p. ar 1. piez., 52., 54.
un 55. p. ar piezīmi izteikt tā:

5
2) ārpus Latvijas dzīvojošas personas, neatkarīgi no pavalstniecības, no tiem

ienākumiem, kurus viņas saņem no viņu īpašumā esošiem tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumiem, no viņu īpašumā, valdīšanā vai lietošanā
esošās nekustamas mantas, kā ari no pensijām (sk. 20. p. piez.), pabalstiem
un dienesta atalgojumiem, ja šinī punktā minētie ienākuma avoti atrodas
Latvijā;

21) uz laiku līdz 6 mēnešiem iebraukušas personas no ienākumiem, kurus
viņas guvušas pa uzturēšanās laiku Latvijā;

3) '
• • •

b) ja to uzņēmumu pārvaldes neatrodas Latvijas robežās — no ienāku-
miem, kurus viņas saņem no viņu īpašumā esošiem tirdzniecības-
rūpniecības uzņēmumiem un no viņu īpašumā, valdīšanā vai lietošanā
esošās nekustamas mantas, ja šie ienākuma avoti atrodas Latvijā.

6.
6) ārzemēs esošu juridisku personu un tur dzīvojošu fizisku personu ienā-

kumi, kurus viņas saņem par Latvijas uzņēmumos ieguldītiem, noguldītiem
vai tiem aizdotiem kapitāliem, ja vien šīs personas nav to pašu uzņēmumu
īpašnieki vai līdzīpašnieki, kā arī minēto personu saņemtās dividendes
no akcijām.

Akcionārs pēc šī (6) punkta"noteikumiem par līdzīpašnieku nav uz-
skatāms.

7. Ārkārtēji ienākumi, ka vienreizēji dāvinājumi, mantojumi, pūra naudas,

apdrošināšanas summu izmaksas un tamlīdzīgi mantas pieaugumi un aktīva kara dienesta
karavīru alga nav pieskaitāmi pie apliekamiem ienākumiem. Tāpat pie ienākumiem
nav pieskaitāmi: valsts un pašvaldības darbinieku ģimenes piemaksas, izmaksas slimo
kasu dalībniekiem, kā arī pabalsti (no valsts vai citu iestāžu puses) kā atlīdzinājumi
par zaudējumu no ārkārtējiem nelaimes gadījumiem.

Vīra, sievas un nepilngadīgu bērnu ienākumi apvienojami, izņemot gadījumus,
ja vīrs un sieva dzīvo šķirti. Nav apvienojami tie ienākumi, kurus minētās personas
saņem kā darba algu.' Apvienoto ienākumu guvēji par uzlikta nodokļa samaksu
atbild solidāri.

Ja vairākām personām pieder kopīga manta vai kopīgs uzņēmums, tad pie katra
dalībnieka ienākuma pieskaitāma tikai viņam pienākošā ienākuma dala no kopīgas
mantas resp. uzņēmuma. Ja šo daļu nav iespējams noteikt, tad kopīgais ienākums
dalāms līdzīgās daļās. v

8 Aprēķinot ienākuma nodokli, atskaitāma no apliekamo ienākumu kopsummas

uzturamo ģimenes locekļu uztura minimuma daļa Ls 240 — par ikkatru ģimenes locekli.

Ja valsts vai pašvaldības darbiniekiem izmaksātās ģimenes piemaksas ir mazākas par
Ls 240,— gadā, tad starpība atvelkama.

Šajā «adījumā par ģimenes locekļiem uzskatāmi maksātāja un viņa sievas aizgādība

esošie ģimenes locekli un radnieki, kuru uzturēšana maksātājam un viņa sievai liku-

mīgi piekrīt vai kurus viņi faktiski uztur, ja tie paši nav spējīgi sevi uzturēt un ja
to pastāvīgie ienākumi nepārsniedz Ls 500,— gadā. . ..

11. No gada ienākumiem var atskaitīt:

1) visus izdevumus, kas saistīti ar attiecīgā ienākuma iegūšanu, nodrošināšanu
un. uzturēšanu, ciktāl tie nav jau ņemti vērā, aprēķinot ienākumu no katra
atsevišķa ienākuma avota;

2) parādu procentus, ciktāl tie nav jau ņemti vērā, aprēķinot ienākumu no
katra atsevišķa ienākuma avota;

3) visādas periodiskas izmaksas citām personām, kūpas maksātājiem ir obli-
gātoriskas uz likuma, apstiprināta testamenta, tiesas sprieduma vai no-
tariāli noslēgta līguma pamata;

4) no dzīvības apdrošināšanas prēmijām ne vairāk kā 150 latus;
5) dalības naudas dažādās palīdzības kasēs (pensiju, pūra, bēru un bezdarba

kasēs, kā arī atraitņu un bāriņu apgādāšanas kasēs);
6) visādus tiešos nodokļus, izņemot ienākuma nodokli;
7) 8. pantā paredzētos atskaitījumus par uzturamiem ģimenes locekļiem;
8) kreditiestāžu iepriekšējā gadā izmaksātās noguldījumu, tekošu rēķinu

u. t. t. rentes, bet kopsummā ne vairāk kā Ls 1.000,— apmērā.
Piezīme. Visi šinī pantā minētie atskaitījumi jāatvelk no ienākumiem,

kuri nebauda 18. p. 2. piezīmē minētos atvieglojumus, un tikai tad,
ja šādu ienākumu maksātājam nav, vai arī to nepietiek, atlikums
atvelkams no ienākumiem, kuri bauda 18. p. 2. piezīmē minētos atvie-
glojumus. Ja šinī (11.) pantā minētie atskaitījumi jāizdara no ienā-
kumiem, kuriem piemērojama 18. p. 2. piezīme, tad atskaitījumi
izdarāmi pirms 18. p. 2'. piezīmē minēto atvilkumu izdarīšanas.

30. Līdz katra gada 1. maijam visam valsts, pašvaldības un privātam kredīt-
iestādēm jāsniedz attiecīgā iecirkņa nodokļu inspektoram ziņas pēc noteiktas formas
par tiem noguldītājiem un aizdevējiem, kuriem iepriekšējā gadā izmaksātas vai pienākas
par noguldījumiem, aizdevumiem, tekošiem rēķiniem u. t. t. rentes pāri par 1000 latiem.
Uz nodokļu inspektora atsevišķiem pieprasījumiem šīs ziņas iesniedzamas arī par
summām, kuras nepārsniedz 1000 latus.

31. Uz Nodokļu departamenta vai nodokļu inspektoru pieprasījumu visām
valsts un kommūnāliestādēm un amatpersonām, apdrošināšanas, transporta un kuģ-
niecības biedrībām, kā arī visām akciju, komandit- un paju sabiedrībām, kreditkoope-
rātīviem un citiem tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumiem jāiesniedz departamentam
vai inspektoriem bez atlīdzības ziņas, kuras vārētu noderēt atsevišķu maksātāju ienā-
kumu noskaidrošanai. v

33. Katra atsevišķa maksātāja ienākumus novērtē iecirkņa resp. apriņķa
nodokļa kommisija, ņemot par pamatu maksātāja iesniegtos paziņojumus, darbības
gada pārskatus, veikala grāmatas, kā ari nodokļu inspektoru un kommisijas
locekļu savāktos materiālus par viņa ienākumiem. Ja nodokļa maksātājs ved par
saviem ienākumiem grāmatas, tad apstrīdēt uzdotos ienākumus var tikai pierādot,
ka grāmatas vestas nepareizi. Ienākumus no nekustamas- mantas pilsētās un no
tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem, ja par tiem nav vestas pareizas grāmatas,
aprēķina no tām summām, kuras attiecīgas nodokļa kommisijas pieņēmušas kā ienākumu
no nekustamas mantas vai peļņu rto tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem, atskaitot
aprēķināto nekustamas mantas resp. tirdzniecības-rūpniecības nodokli par to pašu
nodokļa gadu. Parādu procenti no pilsētu nekustamas mantas brutto ienākumiem atvel-
kami, ja maksātājs stāda priekšā norēķinus par nekustamas mantas ienākumiem un iz-
devumiem. No pilsētu nekustamas mantas nodokļa kommisiju aprēķināta nekustamas
mantas netto ienākuma nav vairs jāatskaita 14. pantā minētās vērtības dzēšanas normas
un nav otrreiz pieskaitāma 14. panta 1. piezīmē minētā īre, ja mājas īpašnieks ar savu
ģimeni apdzīvo pilsētā visu vai daļu no savas mājas. Katram maksātājam ir tiesība pie-
prasīt paskaidrojumu, uz kāda pamata aprēķināta viņa nodokļa summa.

Par priekšsēdētāju nodokļa kommisija ir vietējais nodokļu inspektors vai viņa
palīgs un par locekļiem 6 pārstāvji no šā nodokļa maksātāju vidus, kurus izvēl katrai
iecirkņa resp. apriņķa kommisijai no tanī pašā iecirknī resp. apriņķī dzīvojošiem no-
dokļumaksātājiem. Kommisijas locekļus ar līdzīgu skaitu substitūtti izvēl uz 3 gadiem:

1) pilsētu iecirkņiem —vietējā pilsētas dome;

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par Ls

t/2 gadu .. .. 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ];70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jggļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^B^p
svētdienas

un dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī No 2 Tālrunis 20032
^^^^^^^ Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031Runas stundas no 11—12 ^J? Atvērts no pulksten 9—3

H Rīgas apgabaltiesas prokurora biedra v. i. H

I Vasilijs Aņisimovs I
1931. g. 2. jūlijā miris

I Rīgas apgabaltiesas tiesneši un prokuratūra



2) apriņķu iecirkņiem — vietējo pilsētu domes un vietēja apriņķa valde pec
finanču ministra apstiprinātā sadalījuma;

3) Rīgā un Liepājā — pusi pilsētas dome, bet pārējos ieceļ finanču ministris
no kandidātiem, kurus liek priekšā tirgotāju, rūpnieku, kooperatīvu un
banku organizācijas.

2. piezīme paliek spēkā.

37. Galvenā nodokļa kommisija sastāv zem Nodokļu departamenta direktora
vai vice.direktora priekšsēdības no sekošiem locekļiem: pa vienam pārstāvim no
Tieslietu, Zemkopības un Finanču ministrijas, kurus ieceļ attiecīgo resoru
vadītāji, viena Rīgas pilsētas un viena Rīgas apriņķa valdes pārstāvja un sešiem pār-
stāvjiem no nodokļa maksātāju vidus ar līdzīgu skaitu substitūtu. Pusi no nodokļa
maksātāju pārstāvjiem un to substitūtiem izvēl Rīgas pilsētas dome, bet otru pusi
ieceļ finanču ministris no kandidātiem, kurus liek priekšā Rīgas tirgotāju, rūpnieku,
kooperatīvu un banku organizācijas. Vienas ienākuma nodokļa kommisijas loceklis
vai substītūts nevar būt reizē par locekli vai substitūtu otrā ienākuma nodokļa kom-
misija.

1. piezīme. Tos kommisijas locekļus no maksātāju vidus, kuri bez dibinātiem
iemesliem neierodas no vietas uz piecām ienākuma nodokļa kommisijas
sēdēm, pēc kommisijas priekšsēdētāja ieskata, var izslēgt no kommisijas
sastāva.

2., 3. un 4. piezīme paliek spēkā.

52. Par 26.—32. pantā minēto ziņu, paziņojumu un darbības gada pārskatu
neiesniegšanu noteiktā laikā vainīgos soda ar naudas sodu no Ls 5,— līdz Ls 100,—,
par šo pašu ziņu un paziņojumu neiesniegšanu uz pirmo atgādinājumu no Ls 25,— līdz
Ls 200,—, uz otro atgādinājumu no Ls 100,— līdz Ls 500,—, bet uz trešo un tālākiem
atgādinājumiem ar naudas sodu Ls 500— apmērā, pie kam Nodokļu departamenta
attiecīgi darbinieki vai nodokļu inspektori var uz vietām pārbaudīt veikala grāmatas
un dokumentus vajadzīgo ziņu un citu materiālu iegūšanai.

54. Ja maksātājs iesniegtā paziņojumā, darbības gada pārskatā, vai atbildot
uz Nodokļu inspektora, Nodokļu departamenta vai Galvenās nodokļu kommisijas pie-
prasījumu, kā arī savā pārsūdzībā sniedzis nepareizas ziņas par saviem ienākumiem,
lai panāktu nodokļa uzlikšanu mazākā apmērā, tad to soda ar naudas sodu no divi
līdz pieckārtīgam apmēram no tās summas, kādu valsts un pašvaldības varētu
zaudēt nepareizu ziņu uzdošanas dēļ.

Ja maksātājs kādu no saviem ienākuma avotiem pavisam nav uzdevis, tad to
var sodīt ar naudas sodu līdz pieci simti latiem.

Divi līdz pieckārtīgo naudas sodu par šā panta pirmā daļā minēto nepareizu ziņu
uzdošanu var uzlikt tajos gadījumos, ja valsts un pašvaldības nodokļa zaudējumu var
aprēķināt pēc grāmatām vai dokumentiem, bet ne uz nodokļu kommisijas vai Nodokļu
departamenta vērtējuma pamata.

Uzliktie naudas sodi nāk pilnā apmērā valstij par labu.
55. 52. pantā minētos sodus uzliek iecirkņa resp. apriņķa nodokļa kommisijas

un Nodokļu departaments, par ko paziņo vainīgam. Sods samaksājams nodokļu maksā-
šanas pirmā termiņā. Iebildumi un pārsūdzības par uzlikto sodu iesniedzami 35., 36.
un 41. pantā noteiktā kārtībā. .

Piezīme. Iepriekšējā (54.) pantā minēto sodu uzliek iecirkņa resp. apriņķa
nodokļa kommisija, Nodokļu departaments vai Galvenā nodokļa kommisija,
skatoties pēc tam, kas konstatējis 54. pantā aprādītās nepareizības.

II. Tā paša nolikuma 5. p. piez. (Lik. kr. 1929. g. 43), 6. p. 1. piez., 33. p.
I. piez., 25. un 53. p. atcelt.

III. To pašu nolikumu papildināt ar sekojošiem jauniem 32 . un 561. pantiem:
32. Nodokļu un nodevu parādus, kā arī ar tiem saistītos sodus un soda pro-

centus, kuru piedzīšana piekrīt Nodokļu departamentam, bet kurus maksātāja
nabadzības vai viņa neatrašanas dēļ nav iespējams piedzīt un kuru dzēšanas kārtība
šā nodokļu nolikuma tālākos pantos nav paredzēta, dzēš finanču ministris uz Nodokļu
departamenta priekšlikumu.

561. Instrukciju šā nolikuma I sadaļas izvešanai dzīvē izdod finanču ministris
saskaņā ar valsts kontrolieri.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 30. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par likuma par pašvaldību obligātorisko skolu skolotāju
algošanu spēkā stāšanos.

Valdības Vēstneša 1931. g. JVs 130 izsludinātā tikuma par pašvaldību obligātorisko
skolu skolotāju algošanu spēkā stāšanās atlikta uz 1932. gada 1. aprīli.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 3. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JVe 119
1931. g. 2. jūlijā.

Papildinājums ,,noteikumos par muitas
uzraudzību pie tranzitējamiem koku
materiāliem, kurus plosto no ārzemēm
pa upēm" (izsl. 1923. g. „Vald. Vēstn."

84. numurā).
Papildinot ,,noteikumus par muitas uz-

raudzību pie tranzitējamiem koku mate-
riāliem, kurus plosto no ārzemēm pa
upēm", lidz turpmākam nosaku šādu
norēķināšanās kārtību:

1) Norēķini par pienākušiem ar plostu
karavanēm koku materiāliem līdz turp-
mākam rīkojumam nav vedami atsevišķi
par katru plostu karavani, bet - vedami
par visu katrai atsevišķai firmai ar
plostiem pienākušo koku daudzumu,
šķirojot tos šādās kategorijās:

I. Apaļie skuju koki: skuju koku
baļķi, galotnes, kluči, franču kārtis,
telefona stabi un citi tarai, skuju
koki, izņemot stutmalku, papīr-
malku un kārtis.

II. Apaļie lapu koki.

III. Tēstie koku materiāli: brusas,
mūrlatas, timberi, gulšņi un taml.

IV. Stutmalka un papīrmalka.
V. Kārtis.

2) Ja pie norēķināšanās, kam jānotiek
gada beigās (4. p.) izrādītos, ka vienai
firmai piederošo katras atsevišķas katego-
rijas koku kopskaits saskan ar ielaidējā
muitnīcā konstatēto tās pašas kategorijas
koku'kopskaitu, tad visi attiecīgās kate-
gorijas koki atzīstami par tranzita
kokiem. Turpretim, ja gala muitnīcā
atrasto atsevišķo kategoriju koku kop-
skaits pārsniedz ielaidējā muitnīcā pie-
ņemto—tad vairāk konstatētais daudzums
par tranzita kokiem nav atzīstams.

3) Aktis par plostu avārijām (notei-
kumu 14. p.) nav pieprasāmas.

4) Nav ievērojams noteikumu 15. p.
paredzētais plostu pienākšanas termiņš
(2 mēneši), bst visiem plostiem jāpienāk
gala muitnīcā līdz katra gada 15. novem-
brim, neraugoties uz to, kad attiecīgie
plosti izlaisti no ielaidējaš muitnīcas.

Pēc minētā termiņa ar plostiem pienā-

kušie koku materiāli nav atzīstami par
tranzita kokiem.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar š. g. 1. jūliju Cēsu apriņķa
2. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša kamera
atrodas Madonā, Rīgas bulvārī N° 19,
Mazura mājā.

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā. N° 4367.
Priekšsēdētāja v. T. Bergtāls.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta tecbniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
23. maija lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Sniķeres
meliorācijas sabiedrības ,,Peļķe" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
,,Dabiķenes augšgala"galveno novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sniķeres meliorācijas sabiedrībā „Peļķe",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
23. maija lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Garozes
meža fondenieku meliorācijas sabiedrības
,,Leja" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Garozas pagasta šīs sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Garozes meža fondenieku meliorācijas sa-
biedrībā ,,Leja", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departamenta techniskā daja
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
11. jūnija lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas * sastādīto un Aizputes
meliorācijas sabiedrības ,,Līdums" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Peizes purva
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Aizputes meliorācijas sabiedrībā,, Līdums'"
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kartībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Meliorācijas departamenta, techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
11. jūnija lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Bārtas melio.
rācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulce
pieņemto Elkupītes regulēšanas un piegu-
lošo pļavu nosusināšanas darbu projektu .

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bārtas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs .
Vecākais grāmatvedis Brandts .

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g,
23. maija lēmumu ir apstiprinājis Cen-
trālās lauksaimniecības biedrības ,,Agii;
kultūra" sastādīto un Ropažu-Juglas
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem,vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Ropažu-Juglas meliorācijas sabie-
drībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās I

daļas vadītājs M. Šļachtovičs,
Vecākais grāmatvedis Brandts,

Pasta ziņas.
Š. g. jūnija mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

4 vēstules bez adresēm,
6 atklātnes ,, „ un
1 atklātne ar nesalasāmu adresi.

Pastmeistara v. E. Balodis,

Iecelšanas.
Lielbritānijas konsuls Rīgā iecēlis: Walter

Glynn Hall kungu par Lielbritānijas vicekonsulu
Rīgā.

Ārlietu ministrijas administrātīvi-juridiskā
departamenta direktors V. Munters. .

*
Rezolūcija N» 36.

Administratīvā departamenta direktoram Kriš-
jānim Šlosbergam piešķiru kārtējo atvaļinā-
jumu uz 2 nedēļām un 6 dienām ar š. g. 6. jūliju.

Šlosberga dienesta pienākumu izpildīšanu pa
atvaļinājuma laiku uzdodu vicedirektoram VolJļ
demāram L u d i ņ a m.

Rīgā, 1931. g. 3. jūlijā.
Iekšlietu ministris A. PetreviCs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g. 4. jūlija rīcības
sēdes- lēmumu,- mekl-ē apsūdz: pēc K. s. 1
192. p. 1. d., 107. p. 1. pkt. un 97. p. 2. d;
10. Aizputes kājn. pulka atv. kar. Alfonsu-
Aleksandru Antona d. M i g 1 ā n u , dzim. 1906. g.
10. jūlijā (v. st.) Rīgā, latvietis, katoļticīgs,
strādnieks, neprecējies, ar pastāvīgu dzīves
vietu Rīgā.

Atrašanas gadījumā aps. Miglāns apcietināms
un ievietojams tuvākā ieslodzījuma vietā, ieskai-
tot viņu kara tiesas priekšsēdētāja rīcībā, pazi-
ņojot pēdējam.

1931. g.4. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis P. lansons.

Bekona cenu kotācijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 3. jūlija
sēde konstatēja, ka C. S. „Konzums" un Akc. Sab. „Marriot un Zeliginann" eksport-
kautuves laikā no š. g. 22. līdz 27. jūnijam par iepirktām bekona cūkām maksājušas
dzīvsvarā šādas cenas:

Svara no c- s- ..Konzums" A./S. Marriott un Zeligmann
eksportkautuve eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,42 _
(atsevišķos gadījumos 0,40—0,48)

«75— 79 „ Ls 0,42 Ls 0 40
(atsevišķos gadījumos 0,40—0,48)

80- 91 „ . Ls 0,42 Ls 0,40
(atseviŠĶos gadījumos 0,40—0,45)

92—100 „ Ls 0,42 _
(atsevišķos gadījumos 0,40—0,45)m~m » ļ Ls.0,50 / - '

111 —126 ,, / (atsevišķos gadījumos 0,48—0,55) ļ
Valmieras eksportkautuves maksātās cenas netika konstatētas, neiesūtīto zinu dēļ.
Kommisija konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū augstāk minētā laikākotēts no 47—46 šiliņiem centneri.

, Rīgā, 1931. g. 3. jūlijā. Veterinārpārvalde.

Paziņojums.



. » . Nekustamas mantas saraksts.
Kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Sniķeres meliorācijas sabiedrībā „Pelke", jāņem dalība pie šīs sabiedrības

„L>abiķenes augšgala" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Māju N"°N"o Darbu
£ - Dalībnieka Dalībniekam izmaksa pēc

Dalībnieka īn«,„r,„ piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta,

ļļ vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā m|ļnC ie. zemes
un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

g apzīmējums esošo maju čības grāmatu piederēja dalībnieku
S nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu

, , ļ Ls
11 i

\' Aik
''Zf ^l,dinskis īpašniece Jaun-Dreņģi 10340 Sniķeres pagasta Bukaišu muižas 242,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu

2. Alberts Maulvurfs „ Kurmji 21 I 3377 Sniķeres pagasta Sniķeres muižas 1483— izmaksas summas uzskatāmas par pamatu
3. Teodors Maulvurfs 35P fi^V—

dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
4. Olga Šubinš ...... ! \ īpaš'nie-e Rubeni — 2621 " xn

~ ? ^^^kā
Ne

darbu
pirmreizējas izvešanas,

c «,?... R-' • • • . »i»a=>me^. i. n.uueui — zo.^1 ,, ,, ,, ,, szt— , ta an pie izvesto darbu kartība uzturēšanasO. Uīilija BUrs
n Kumpēni 3020 „ „ „ ,, 239,— i turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu,

6. Ansis Jurevics īpašnieks ļ Meški-Resnais — 3092 I „ „ „ ,, 584,— ku fa var būt lielāka vai mazāka.
7. Jānis Grikmanis „ ļ Vanagi ļ — 4421 \ No Dobeles valsts mežniecības 532,'—

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Garozes meža fondesnieku meliorācijas sabiedrībā „Leja",
jāņem dalība pie Garozes pag, šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

*"~"""""^^—^^——.—^^^^^^—^^^^^^^^^^^—^—^—»?—^———^,^,̂ _,^„
S Māju JfcJ* . D

f-
S

^
,-u , ? Dalībniekam J izmaksa pec

S ?
Dalībnieka lp*ZT

Perošo vai ;
— Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

,v - . - , *T. <__ viņa lietošanā pēc pēc un pļe kādas agrākās muižas , anrēkina Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību esošo māju «" z?* . „ _. dalībniekug apzīmējums „„ , J cibas grāmatu piederēja . , -kairu

I
nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu

ļ I
1. Teodors Treivērts . .' . . īpašnieks Cirpini 4461 Garozas pagasta Garozas muižas 257,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Puķukalns .... „ Maz-Špeltes 38 3158 , „ „ „ 22— rādItās ^a{b.u izmak ™s sum-
3 |pkah<! Klp 'hpr? Rn7PQ ZarI W mas uzskatamas par pamatu?i. jeKdDS Kieoers „ Bozes 5485 „ „ „ „ 284,— dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Vilciņš „ — 21F — ,, ,, Jelgavas virsmežn. 336,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jēkabs Ātrais ...... . „ Ātrini 46F 14673 „ „ Emburgas virsmežn. 357,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Jānis Feldmanis , Vanagi 56F 14723 „ „ „ „ 245,- g™.

u^?ēļ^ j™**
7. Jēkabs Bilderts „ Zeltkalni 20F 14700 „ „ „ „ 96— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jānis Zariņš ....... „ Strautnieki 21F 14691 „ , „ ,, ,, 143,— faktisko izmaksu, kura var
9. Mir. īpašn. Dores Pīlādzis būt mazāka vai lielāka.

mant. masa Neapstipr. mant. — 14F — ,, ,, ,, ,, 84,—
10. Jānis Lejnieks īpašnieks 15 un 24F — ,, ,, „ ,, 126,—
11. Pēteris Freimanis . . . . „ — 3F un 4F — ļ ,, ,, ,, ,, 314,—
12. Jānis Bērziņš ,, — 5F — ? ,, ,, ,, ,, 53,—
13. Krišjānis Brachmanis ... ,, — 16F un 24a — | ,, „ ,, ,, 388,—
14. Lība Plūme īpašniece .Ceļmalnieki 23F 14807 | „ „ „ „ 22,—
15. Jānis-Zariņš-Sarkangalvis . īpašnieks — 17F — -. „ „ ,, ,, 88,—
16. Pēteris Bērziņš. ..... „ — 18F — ļ „ „ ,, ,, 75,—

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā. . Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Aizputes meliorācijas sabiedrībā „Līdums",

jāņem dalība pie kopējo Peizes purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« l m-- i\tn" Darbu
t: Dalībniekam Maju ^ „ ., ., u .. izmaksa pēc
« Dalībnieka „.,„- vfli Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īnašumu « Piederošo vai no kuras D . -« īpašumu . vjna lietošaria pēC pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
o. vārds un uzvārds tiesību esošo maju , rnērnie- zemes niederēia dalībnieku
- apzīmējums nosaukurns ,.?grāmatu . piederēja

balsu skaituļr īiusduivuiiis plāniem reģistra
g ^_ _ Ls

1 lēkahs Ošs īpašnieks Peizas — 864-11 Aizputes pagasta Aizputes pils muižas 339,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
i. jcrwaun "^ . t

^
r r rādītās darbu izmaksas sum-

2. Andzis Gultnieks ,, Krezas
«7 ir " " " " " i mas uzskatāmas par pamatu

3. Vilis Priednieks ,, Sūras — 871-11 ,, ,, ,, ,, ,, I _-,. dalībnieku maksājumu no-
4 Ilze Zariņš dzim Priednieks . ; . īpašniece Priednieki 15F, Fa 3438-11 „ ,, „ ,, „ j teikšanai un nokārtošanai kā

5
"

lānis Pētersons īpašnieks Škeldes — 870-11 „ „ „ „ „ 653— pie darbu pirmreizējas izve-mj, jdins rticiouuo «t "° _„ sanas, ta ari pie izvesto
6. Ansis Zaulis . . . <. . . . .. „ Remes un Mel- 867-111 „ „ „ „ „ 394,— darbu uztUrēšanas kārtībā

bardi , turpmāk, neņemot vērā darbu
7 Ernests Veckovskis » Brinka kalni 848-11 „ „ „ ,', „ 998,— faktisko izmaksu, kura var būt

8. Anna Gultnieks, dzim. Zemarājs . . īpašniece Līgotņi - 8353-11 ,,. „ „ „ 309,- mazāka vai lielāka.

1
Rī»ā 1931 g 29 jūnijā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. grāmatvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īoašniekiem vai vīnu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Bārtas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo Elkupītes
1 v

regulēšanas un piegulošo pļavu nosusināšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

^—* "*i^ ? Darbu
ļ§ n ... . . MāJ u NsNi izmaksa pēc
t: Dalībnieka uaiionieKam

Kādā pagasta atrodas mājas projekta,
'5 „ ,-, . - - - piederošo vai no kuras
u Dalībnieka īpašumu

^^
ljetošanā

pēc
pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

"H uSrHi! un ii7«ārrts tiesību * . . mērnie- zemes dalībniekuo. varas un uzvarus _ __ esoso maju .. ar5ma) ,, oiederēia
uaiiuiucKu

apzīmējums , J cibas grāmatu. pieueicjd balsu skaitu
g nosaukums plāniem reģistra Ls

„ . n ., īnašnieks Pīlēni 27 2416-11 Bārtas pagasta Bārtas muižas 320— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1.- Pēteris Pliens īpasmeKS J"» ": ^' ,„,,, - 370— radītas darbu izmaksas sum-
2. ļānis Pizenieks (Pisenieks) » lf™,;° ļ£~u\ " " 170— ma? u?s"catāmas par pamatu

J ...v , . , v Kuh^ke 123 890-111 ,, „ >. » '* dalībnieku maksājumu no-
3. Miķelis ViSKinciS

Grantē 127 3007-11 „ ,, ,, » 370,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jēkabs Aiše »

Lejas-Skroderi 84 1611-111 350.- ge darbu pirmre^jas^

fi n™ \L/J r)7 VnrkP ' ' ' ' īpašniece Ginteri 119 974-1II „ „ „ ,, , -«0,— darbu' kārtTbā aurēšanas
7 Zf Ī5K īoašnieks Kuške 118 1576-111 „ „ i, .. 460,- turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Miķelis Kuske īpasmeKS rvub^

31F _ „ „ „ 520— faktisko izmaksu, kura var
8. Miķelis Rtinnis " ,2p ,, ,. ,, 80,— būt mazāka vai lielāka.
9. Jēkabs Sīlis »

Viškjnd 59 2704-11
" » 450,-

10. Jānis Allens . . . ;•;. • laun-Kude — 3463-11 „ „ „ .. . 90— ,
II - Miķelis Pujķis viņš ari Puļķe " k„h p 2J ?28I-N , ,, .. » -80 —
12. Jēkabs Puļķis viņš ari Pulķe » |"«« „ 47 ] 764.,, >; ;. „ „ )60.-
13. Miķelis Mūrnieks "

h &

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. Grāmatvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īoašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Ropažu-Juglas meliorācijas sabiedrība,

jāņem "dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

"*~""""^""""*—™*""—"^——^——?—i^^^—^—i Darbu
<n . . Māju JVsJVs izmaksa pēc

r. Dalībnieka
Dalībniekam

Kād
_

ts atrodas mājaS projekta,
"S r-i ī-u -„i „ - - piederošo vai no kuras „.

?JJ Dalībnieka īpašumu
vina !ietošanā Pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

?g. vārds un uzvārds tiesību - mēmie- zemes , .. dalībnieku
„ apzīmējums esoso maju čības grāmatu piederēja balsu skaitu
iz; nosaukums plāniem reģistra Ls

? ? ? ..,.. n7C n„,.„x,. nr,ract, 73kii miii-žas 190— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Rīgas apr. valsts zemju inspekcija . . . . ! ļ 137F — Ropažu pagasta Zaķu muižas i»v rādItās darbu izmaksas sum.
2. Rīgas apr. valsts zemju inspekcija .... — 135F — ,, „ >. » - > mas uzskatāmas par pamati*
3. Rīgas apr. valsts zemju inspekcija .... 134F „: „ . "",, „ M5— dalībnieku maksājumu no-
4. Kristīne Jāņa m. Stūrītis, atraitne Drille T^^V^Sdzim. Lācis īpašniece Rotkaļi 11F 16555 „ „ „ „ IOJ > sfanaSj tā ^J izvest0
5. Atraitne Kristīne Jēkaba m. Lācis, dzim. darbu uzturēšanas kārtībā

Po»ulis ' Birzgali 65F.Fa 12748 I ,, ,, ,, >> > turpmāk, neņemot vērā darbu
6. i Roberts Jāna d. Ozoliņš l' . '. ' . '. '. .' .. īpašnieks Buldurjāņi 64Fa 14629 „ ,, „ . „ 563,- faktisko

^
izmaksu kura var

7. Andrējs-Ārtūrs Jāna d. Jēgers Andri ļ 63F,Fa 16580 „ „ „ „ 536,- but mazāka va. lielāka.

8. Fricis Friča d. Bārzdinš .... ..... „ Dzintari 62Fa 15319 „ „ „ „ olJ—-

9. Kārlis Kārļa d. Liepiņš „ Tumšupes 61 Fa ļ 13104 „ „ „ „ ™--"
10. Ancens Mārtiņš „ Salenieki 60Fa „ ,, ,, „ 43U,
11. Natālija Jēkaba m. Eiche, dzim. Erags. . īpašniece Vīlīši 59Fa 15555 „ „ „ „ 51J —
12. Jānis Jāņa d. Mēdens "..... īpašnieks Lāčplēši 58Fa 15855 ļ „ „ „ ,, nonZ
13. Mežu departaments : . . — ' 57F — ! » » » ™~'.'
14. Rīgas apr. valsts zemju inspekcija .... — — I 56F ļ — ļ

,, ,, ,, „
177

_

15. Rīgas apr. valsts zemju inspekcija ...... — — I 55F I — ,, ,, . ,, „ - Iii,
16. I Pēteris Ozoliņš īpašnieks ļ I 54Fa j — „ „ „ 226 —
17. ļ Minna Ādama m. Rubenis, dz. Matviņš. . īpašniece I Mētras 53Fa i 15674 ,, ,, „ „ n'

~
18. ļ Valdemārs Jāna d. Insbergs „ Insberģi 74Fa 9464 „ ,, „ „ 110 —
19. ļ ļānis Jāņa d. 'Freimanis. ,, . Briedīši I 101F ļ 12505 „, „ „ ,, 330,—
20. i Jānis Jūlijs Augusta d. Lūkins ;, Lūkinkalni ļ 17F ļ 15984 „ ,, „ „ 277,—

Rīgā. 1931. g. 17. jūniiā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadātājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g. 4. jūlija rīcības
sēdes lēmumu, meklē apsūdz, pēc K. s. 1. 105. p.
1. pkt. (2 noziedz. nodar.) Latgales artilērijas
pulka kareivi Grigoriju Timoteja d. Teperevu,
dzim. 1909. g. 28. novembrī, krievs, vecticībnieks,
neprecējies, zemkopis, ar pastāvīgu dzīves vietu
Izvaltas pagastā.

Atrašanas gadījumā Teperevs apcietināms un
ievietojams tuvākā ieslodzījuma vietā, ieskaitot
viņu kāja tiesas priekšsēdētāja rīcībā, paziņojot
pēdējam.

1931. g. 4. jūlijā.
Kāja tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i., kara ierēdnis P. J a n s 0 n s.

Meklējamo personu saraksts JSfs 529.
35207. Āboliņš Evalds-Jānis Andreja d. dz.

11. IX 1905. g. Paz. dzīv. vietu Krim. poi. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 19. VI 31. g. Apv. pēc S. 1.
581. p.

35208. Abitkins Fekla dz. 2. V 1893. g.
Meklē Vijēnu iec. miert. ar r. JV2 574 no 16. VI
31. g. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Piepr. galv.
Ls 50,— neiem. gad. apc.

35209. Balodis Roberts dz. 14. IV 1887. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. N° 757
rio9. VI 31. Apv. pēc S. 1. 284.p. 276. p. 3. pkt.

35210. Bārenis Ludviķis Jāņa d. dz. 1896. g.
Meklē Jelg. apr. miert. ar r. N° 685 no 20. VI 31. g.
Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d. Apc. un nos. mekl. rīc.

35211. Beinfelds Arvids dz. 10. VI 1902. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r. JV2 903
no 20. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35212. Ciemītis Jānis Gustava d., dz. 13. I
1898. g. Meklē Rīgas apgabalt. 3. kr. nod. ar
r. JVe 77960 no 3. VI 31. g. Piepr. sod. ņaud.
Ls 755,70, neiem. gad. apc. Apv. pēc muitas
s. 1. 1046. p.

35213. Davidovičs Zigismunds Jāņa d. dz.
1911. g. Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar r.
N2 669/29 no 20. VI 31. g. Sod. ar iesi. uz 2 ned.
ciet. Apc. (izp. r, izpr. no Kr. pol. p.).

35214. Dilāns Antons Staņislava d. dz. 20. V
1905. g. Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. N2 644 no
10. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Aizt. un
nog. mekl. rīc.

35215. Dreimans Žanis dz. 1. III 1903. g.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. 25. VI 31. g.
Apv. pēc S. 1. 586. p. Apciet.

35216. Drozds Ksaverijs dz. 3. V 1905. g.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JV2 801 no 19. VI
31. g. Apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d. Aiztur, un nog.
mekl. ric.

35217. Drujans Gdalijs Laibas d. dz. 1910. g.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. JVs 1606 no
15.VI 31. g. Apv. pēc S. 1.262i. p. Piepr. Ls 100 —
ķīlu naudas nemaks, gad. apciet.

35218. Eglīts Milda Jāņa m. dz. 4 IX 1901. g.
pied. pie Rīgas. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
K2 823 110 19. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.
Aizt. un nog. meklēt, iec.

35219. Fadejevs Prokofijs Kirilad. 18 g. Nepil.
Zemk. Amatn. kol. Irlavā ar r. N° 365 no
25. VI 31. g. Izbēdz, no kol. Apc. un nos. atpak.
kolon.

35220. Gabruševs Konstantīns dz. 1910. g.
Zvirgzdienas pag. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. JN2 — no 17. VI 1931. g.
Apv. pēc S. I. 574. p.

35221. Galiņš Fricis Kārja d. dz. 10. IX
1888. g. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert.
pēc r. JV2 435 no 12. VI 31. Apv. pēc S. I. 607.
II p. 1. p.

35222. Gekiš Aleksandrs Aleksandra d. dz.
1908. g. Dagdas pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. pēc r. Nb 322 no 16. VI 31.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

35223. Gēvels Alfrēds dz. 28. II 1903. g. pie
Rīgas pieder. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. pēc r. JV° 856/31. no 17. VI 31. g. Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35224. Glēzers Bērs dz. 29. II 1904. g. pied.
pie Rīgas. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. pēc r. JV2 878 no 17. VI 31. g. Apv. pēc
S. I. 607. p.

35225. Ivanovskis Anna dz.Vilhelmsons dz.l.IV
1874. g. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. J\° 703
no 18. VISl.g. Apv. pēcS. 1. 581. p. 1. d. Aiztur,
un nog. mekl. iec.

35226. Jurčenoks Kuzma, dz. 28. IX 1882. g.
pied. pie Rīgas. Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r.
J\2 595 no 19. VI 31. g. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. Aiztur, un nog. meklēt, iec.

35227. Katkevičs Vladislavs Vasilija d. dz.
5. I 1912. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec.
izm. tiesn. pēc r. JM° 1291 no 13. VI 31. g. Apv. pēc
5. 1. 142. p. 1. d. 51. p.

35228. Kļimovs Panteļejs dz. 9. VIII 1872. g.
Prodes pag. pied. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. N2 — no 18. VI 31. g. Apv.
pēc S. 1. 591. p.

35229. Kreijers Nikolajs Viļuma un Ievas d,
dz. 26. I 1906. g. Meklē Valm. apr. 1. iec. miert.
ar. r. J\° 385 no 20. VI 31. ļļ. Piepr. droš. ņaud.
Ls 100,— neiemaks. gad. apciet. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

35230. Krūmiņš Alfrēds Miķeļa d. dz. 5. V
1903. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.

J\2 683 no 11. VI 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
35231. Lācis Jānis Fridricha d. dz. 4. VI

1905. g. Meklē Rīg. apg. 5. iec. izm. tiesn. ar r.
JV2 169 110 13. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 586. p.
Apciet.

35232. Laroze - Strautmans - Krūmiņš Jānis
Mārča d. dz. 25. XII 1895. g. Meklē Rīg. apgabl.
6. iec. izm. tiesn. ar r. N° 1424 no 15. VI 31. g.
Apv. pēc S. I. 190. p. 1. d. Apciet.

35233. Laškovs Lifantijs Potapa d. dz. 1891.g.
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. izm. tiesn. pēc r.
JVs 1690 no 17. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 581. p.
3. d. 51. p.

35234. Liepiņš Kārlis-Roberts dz. 25. XI
1895. g. g. Cēsu apr. pied. Paz. dzīv. vietu Rīg.
apgabalt. 6. iec. izm. tiesn pēc r. JVs 1431. no
16. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 142. p. 1. d.

35235. Matulis Kārlis Kārļa d. dz. 11. XII
1892. g. Cēsu apr. pied. Meklē Cēsu apr. 1. iec.
miert. ar r. JVs 2304 no 24. IV 31. g. Apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d. Atraš. gad. nog. mekl. rīc.

35236. Moreins Aleksands Bēra d. 17 g. v.
Meklē Krim. pol. pārv. Daugavp. raj. ar r, JVs230/1.
no 25. VI 31. g. Aizdomas slepkav. Apciet.

35237. Pērkons Jēkabs dz. 16. X 1903. g.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. Ns 539 no 19.
VI 31. g. Sod. ar iesi. ciet. ar 2 ned. Apc. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

35238. Zaļais Jānis Kārla d. dz. 14. I 1905. g.
pied. pie Rīgas. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. JY» 171 no 15. VI 31. g. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

35239. Sarkanbiksis Jānis Jāzepa d. dz. 24.
V 1907. g. Dvietes pag. pied. Meklē Subates iec.
miert. ar r. JV2319 no 20. VI 31. g. Piepr. ķīlu n.
Ls 200,— līdz kuras iemāks, turēt apciet. * Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35240. Strogonovs Natālija Akifijona m. dz.
24. VIII 1913. g. pied. pie Daugavpils. Paz. dzīv.
vietu Latg. apgabalt. 1. kr. nod. pēc r. N2 8/31.
no 2. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 581. p.^, d.

35241. Seikstuls Domeniks dz. 1892. g. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas rajon. pēc r.
no 18. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 581. p' .

35242. Zinkarts Aleksandrs dz. 12. VII 1888. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ne 1147 no 11. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35243. Ziemels MiĶels Jēkaba d. dz. 1. XII
1904. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
pēc r. J\2 1134 no 10. VI 31. g. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

35244. Zīverts Kārlis-Aleksandrs, dz. 19. V
1888. g. Paz.. dzīv. vietu Rīgas apgabalt. 8. iec.
izm. tiesn. pēc r. Ns 1014 no 10. VI 31. Apv. pēc
Sod. I. 442. p.

35245. Stabulnieks Eduards, dz. 1910. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. JV° 951 no 19. VI
31. g. Apv. pēc S. 1. 276. p. Apcietināt un nogādāt
mekl. rīcībā.

35246. Staņkovs Jevdokija Kondrata m., dz.
1877. g. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. JV2 472
no 6. VI 31. g. Sod. ar iesi. ciet. uz 6 ned. Apc.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

35247. Steģis Jānis, dz. 1892. g. 2. VII. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. N« 580
no 10. VI 31. g. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

35248. Szatruna Ignats, dz. 1888. g. Meklē
Rīgas 11. iec. miert. ar r. JV2 1131 no 19 VI 31. g.
Apv. pēc S. 1. 276. p. Apciet.,.nog. mekl. rīcībā.

35249. Žarovs Valentīns Nikolaja d., dž.
1896. g. Pildas pag. pied. Paz. dzīv. vietu Ludzas
2. iec. miert. pēc r. N° 266 no 20. VI 31. g. Apv.
pēc S. I. 51. p. 262'. p. 1. d.

35250. Žarovs Kalistrats Nikolaja d., dz.
1894. g. pied. pie Pildas pag. Paz. dzīv. vietu
Ludzas 2. iec. miert. pēc rNe 266 ,no 20. VI 31.
Apv. pēc S. 1. 51. p. 262i. p. 1. d.

35251. Ševels Viktors Jāzepa d., dz. 20. III
1911. g. Nirzas pag. pied. Paz. dzīves vietu Ludzas
2. iec. miert. pēc r. JV» 252 no 18. VI 31. g; Apv.
pēc S. 1. 469. p. 1. d.

35252. Ševels Viktors Jāzepa d'. dz. 20. III
1911. g. Nirzas pag. pied. Paz. dzīves vietu Ludzas
2. iec. miert. pēc r. J\° 241 no 18. VI 31. g. Apv.
pēc S. 1. 51. p., 469. p. 1. d.

35253. Šilbergs Jānis Krista d. dz. 6. III
1876. g. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar r. J\2 643
no 17. VI 31. g. Sod. ar 1 mēn. ciet. Apciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

35254. Tumans Antons Ādama d. dz. 1888. g.
Vidsmuižas pag. pied. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec.
miert. pēc r. N° 85 no 16. VI 31. g. Apv. pēc S. I.
184. p.

35255. Vasiljevs Jānis Grigorija-d. dz. 1907. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pēc r.
JN2 1838/28. no 12. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 262. p
I. d., 284. p., 475. p.

35256. Viguls Kazimirs Ludviga d. dz. 16. VIII
1902. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas rai. ar r.
JN° — no 25. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 6072. p. Apciet.

35257. Vasiljevs Pēters Aloiza d. dz. 4. XII
1913. g. Viļēnu pag. pied. Meklē Viļēnu iec. miert.
ar r. N2 401/k. no 19. VI 31. g. Atraš. gad. ņemt
parakstu par dzīv. vietas nemain. Apv. pēc S. 1.
547. p. 1. d.

35258. Vigulis Jānis, dz. 1880. g. Meklē Rīgas
II. iec. miert. ar r. JN° 1129 no 19. VI 31. g. Apv.
pēc S. I. 276. p. Atraš. gad. nog. mekl. rīcībā.

35259. Vepruks-Kolosovs Viktors dz. 1889. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. N° 985 no 12. VI
31. g. Apv. pēc S. 1. 276 .p. 1. pkt. Atrašanas gad.
nogād. meklēt, rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 434.

22693. Ginters Aleksandrs. 34203/31.
22694. Mons Augusts Augusta d. ' 34791/31.
22695. Mons Augusts Augusta d. 34834/31.
22696. Mons Augusts-Augusta d. 35110/31.
22697. Mons Augusts Augusta d. 34901/31.
22698. Mons Augusts Augusta d. 34902/31.
22699. Mons Augusts Augusta d. 34900/31.
22700. Promolds Valentīns. 34795'31.
22701. Savickis Pāvils Jāņa d. 27606/29.
22702. Silovs Antons Kazimira d. 29603/29
22703. Šilinskis Roberts. 33089/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 435.

22704. Andersons Fricis. 34137/31.
22705. Adamovskis Eduards Eleonoras dēls.

35089/31.
22706. Feldmanis Emīls. 34939/31.
22707. Iršeins Arturs. 34707/31
22708. Forstmanis Žanis. 35095/31.
22709. Jukšinskis Pēters Kazimira d. 12076/25.
22710. Krauklis Lilija Mārtiņa m. 35100/31.
22711. Medinskis Kārlis Jāzepa d. 35068/31.
22712. Mūrnieks Indriķis Jāna d. 24926/28.
22713. Reitmans Evalds-Artūrs. 35176/31.
22714. Reitmans Ēvalds. 35036/31.
22715. Ruduks Tekla Antona m. 31886/30.
22716. Rungainis Paulis Kārļa d. 34726/31.
22717. Sakenfelds Arturs-Albins. 35182/31.
22718. Beirots Jānis Jāņa d. 35189/31. '

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis A. Zaķis.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.>

Ņujorkā, 7. jūlijā. Sevišķa komiteja,
kurā ieiet starp citiem Amerikas arod-
biedrību federācijas viceprezidents un
bijušais vēstnieks Berlīnē Džerards, publi-
cējusi deklarāciju, kurā uzstājās pret
Padomju Krievijas atzīšanu no Savienoto-
Valstu puses, kamēr Padomju valdība
liedzas dot atlīdzību tiem ameri-
kāņiem, kuru īpašumi Krievijā kon-
fiscēti. Deklarācijas parakstītāju starpā
ir arī senators Elju Rūts. Līdzī-
gas komitejas nodibināšoties Francijā,
Anglijā, Beļģijā, Vācijā, Itālijā,
Salkanos un Kanādā.

Literatūra.
Technikas Apskats. Periodisks militāri-zināt-

nisks rakstu krājums. N° 3. (33.) 7. gada
gājums. 1931. g.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 7. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,21—25,26

100 Francijas franku ..... 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu ...'... 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,20—100,95
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—7340
100 Čechošlovaķijas kronu . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 208,25—209,30
100 Vācijas marku 122,70—123,35
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 45—53

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100-'
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies-

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

««««nagBnMMB

Šim numuram 8 lapas puses.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.



( Tiesu
āiudimaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausījusi mir. Jāna
Pētera d. Mierina mantošanas
lietu — nolēma: bezvēsts prom-
būtnē esošā Artūra-Aleksandra
Jāņa d. Mieri na atstātai mantai
iecelt aizgādniecību , par ko pa-
ziņot izpildīšanai Cēsu pilsētas
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6953v Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausījusi Kār|a Ro-
zenšteina lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Fr ici-Herbertu
Kārļa d. Rozenšteinu par mirušu
— nolēma: atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo, Bolderājā dzimušo,
Frici-Herbertu Kārļa d. Rozen-
šteinu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
6969v L. Va 1283.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 4. ' janvārī
Launekalnes pag. mirušā Jāna
Jāņa dēla Kaina ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
L. Ne 5008/31. g. 6963
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gadā 18. janvārī Jaun-
laicenes pag. mir.AugustaAndrēja
dēla Voita ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
L. JV° 5020/31. g. '6964
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 26. maijā Korvas pa-
gastā mirušā Toma Avota
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
L. JV° 5021/31. 6965
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 14. decembrī Rīgā
mirušā Ādolfa Eduarda Dāvā d.
Brinkmaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības aug?ā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
L. Ni 5038/31. g. 6966
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. gada 30. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Biedrība: ,,Agrāko nau-
das noguldītāju un karā izpostīto
apvienība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 7058r

Nod. pārz. v. M. Bērziņš.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo , ka
pēc 1931. g. 25. janvārī Rīgā mir.
Jāņa Mārtiņa d. Putniņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
L. JMš 4462/31. g. 6967
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

. Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 16. septembr'ī Rīgā
mir. Katrīnes-Sofijas-Vilhelmines
Kurpnieks, dzim. Eglīt ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas .L.N° 5039/31.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. b.v. A. Blūmentāls.
7048 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 10. decembrī Viskaļu pag.
mir. Mārtiņa Pētera d. Ziemaņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas. L.N» 5016/31

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7049 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gadā 27. aprīlī Veļķu p_ a-
gastā mirušā Jāņa Pētefa dēla
Rukkalna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
L. No 5022/31. g. ' 7050
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Ellas
Beker lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 17. jūnijā
publicēto 1930. g. 22. nov. Du-
bultos mir. Fridricha Hermaņa d.
Bekera publiskā kārtībā pie Rīgas
Jūrmalas pils. notāra A. Jansona
7. novembrī 1930. g. taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Fridricha Hermaņa d. Be-
kera mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt

savas tiesības, pretenzijas un ie-

runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņš nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g.~
18. jūnijā.

7052r L. JSe 4911 31
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. novembri Dauguļu
pag. mirušā Jāņajēkaba d. Blūma
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
L. Ni 5012/31. g. 7051

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 25. augustā Rīg 'ā mir.
Jura Jēkab/i d. Fogeļa (Vogela) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
L. No 4820. 7085
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Vulfa Min-
skera lūgumu un savu 1931 g.
3. jūnija lēmumu, paziņo, ka
Vulfam Minskeram kara ap-
stākļu dēļ gājušas zudumā 4. ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija"
dzīvības apdrošināšanas polises:
1) no 1908. g. 12. jūnija par
2000 rbļ. ar Ni 234804; 2) no
1912. g. 27. jūnija par 1000 rbļ. ar

Ka 301297; 3) no 1912. g.
28: maija par 2000 rbļ. ar Ns
Ns 300055 un 4) no 1914. g.
30. aprīļa par 5000 rbļ. ar
JVs 332566.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polišu
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7053r L. Ns 3996

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 10. jū-
nijā izklausīja Zāras Goldbergs,
dzim. Kiršbaums dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifi-
kācijas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu dzīvības ap-
drošināšanas polisi par 3000 rbļ.
ar JVs 237273, izd. no apdroši-
nāšanas biedrības ,,Rossija" .

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7054r L. JVs2821

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
10. jūnijā izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātām 4 obligācijas
par 200, 200, 200 un 200 rbļ. ap-
stiprinātas 1889. g. 17. augustā
ar Ns 284—287 uz nekustamo
īpašumu no Cēsu apr. Līzuma
muižas atdalīto Apškalnu Apses
māju ar zemes grām. reģ. JVs2502
par labu baronam Ferdinandam-
Vulfam pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7056r L. JV22627

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060 un
2062. p., ievērojot Kārļa Mar-
kova lūgumu un savu 1931. g.
10. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Markovs pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
500 rbļ. katra, apstiprinātām
1871. g. 12. novembri uz neku-
stamo īpašumu Valmieras apr.,
Mujānu muižas zemnieku zemes
,,Meldu" mājām ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1358, izdotām no
Kārļa Pētersona par labu Mo-
ricam Mengdenam parādu ir
samaksājis un piestādījis obli-
gācijas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā' nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7057r L. JVs4971
Priekšsēd. b.v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., -2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 1. janvārī Lodes pa-
gastā mirušā Andreja Vijuma
dēla Pogas ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7208 5023/31.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. gada 17. augustā mirušā
Antona-Jūliusa Bērziņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7209 319/31
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1925. gada 4. jūnijā
Rīgā mirušā Danieļa Nikitas d.
Leonova ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteiktais tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. "18. jūnijā.
7212 4950/31.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Herberta un
Jāņa Pestmaļt! pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1931. g. 10. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Herberts
un Jānis Pestmaļi parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., apstipr.
1885. g. 19. novembrī ar Ns 1997
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Jēru muižas zemnieku ze-
mes ,,Dozēnu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. JV2 357, izdotas no
Jāņa Pestmaļa par labu Kārlim
Leske, kas viņu cedējis blanko,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 42.67.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7216r LJV2 4972
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls,

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. maijā izklausījusi Aleksandras
Nevdačinas un Jekaterinas Alek-
sandrovs lūgumu atzīt Tatjanu
Ivana m. Kušakevičs, dzim. Ki-
rilov, par mirušu —nolēma
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo,
Rīgā dzimušo Tatjanu Ivana m.
Kušakevič, dzim. Kirilov, — par
mirušu. L. Ns 1486

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
9094 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka Ainažu-Cēr-
penes lauksaimniecības biedrība"
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1925. g.
30. septembra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija lē-
mumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 614/25. g.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Nod. pārz. v. Bērziņš.

6912v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 10. marta lēmumu reģistrēti
,,Rīgas Christian Science bie-
drības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 11. janvārī pieņemtie

statūtu grozījumi.
Nod. pārz. v. M. Bērziņš.

7217r Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka Biedrība
,,Latvijas grafiskais kooperatīvs",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1920. g.
13. oktobra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 29. oktobra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 480 20. g.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Nod. pārz. v. Bērziņš.

6906v Sekretāra v. Stū 're.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Bērzones
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 20. decembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 30. jūlija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā.
6913v L. J\2 773/22. g.

Nod. pārz. v. Bērziņš,
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Liezeres lauk-
saimniecības mašīnu koplietoša-
nas b-ba ,,Lats ", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1924. g. 19. nov.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 30. jūlija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
6914v L. JV2 986/24. g.

Nod. pārz. v. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka ,,Slokas
patērētāju biedrība ,,Gaisma",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1921. g.
28. decembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 19. februāra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 549/21. g.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Nod. pārz. v. Bērziņš.

6909v Sekretāra v. Stū 're.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka Cirgaļu
lauksaimniecības 'mašīnu koplie-
tošanas b-ba ,Vārpa", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1925. g.
19. augusta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija lē-
mumu ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
6910v L. Ns 560/25. g.

Nod. pārz. v. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka Raunas-
Slapjumkalna lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas b-ba, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1923. g.
4. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 30. jūli 'ja
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. JVs 610/23. g.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Nod. pārz. v. Bērziņš.

691 lv Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
22. jūlijā mirušā Jāņa Mūrnieka
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
6973v L. Ns 2102/31.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 11.maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Izaks Muskats un
Chane Šneiders 1931. g. 24. apr.
noslēguši savstarpēju pirms-
laulības līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Rīgas notāra P. Socka ar reģ.
Ns 1473, ar kuru viņi atceļ Civ.
lik. 41.—66. p. un turpmākos
pantos aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas
tiesības, pēc kurām katram tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parā-
diem un otrādi.

Jelgava, 1931. g. 18. jūnijā.
7256r R. JVs834 '31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 9976, izd. 1924. g. 30. maijā no
Liepājas kara apr. pr-ka ar
Friča Kristapa d. Gariņš vārdu,
dzim. 1900. e. 7. aprīlī un iedziv.
Lauku ielā Ns 6, dz. 18. 8987z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
22. decembra nolēmumu dara
zināmu vispārībai, ka promesošā
Astafija Fjodora d. Pantelejeva
mantībai nodibināta aizgādnie-
cība. L. Ns 3660 31. g.

Jelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
6976 Priekšsēd. v. P. Stērste

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1800 kr. rbļ.
parāds, pēc obligācijas, korrob.
1882. g. 7. oktobrī ar Ns 71 uz
Jaunjelgavas II hip. iec. imo-
bilu ar hip. Ne 56 (46), atzīts
par samaksātu, un lūdzējiem Fe-
doram-Georgam Gutmanim u. c.
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūnijā.
7255r L. Ns469/31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1500 kr. rbļ., korrob. 1911. g.
27. jūnijā ar Ns 1223 uz Talsu
pilsētas immobilu ar hip. Ns 88,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Marijai Kundziņš dota tiesība
prasīt attiecīgas* hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūnijā.
7257r L. Ns 59/31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 600 kr. rbļ.
parāds, pec obligācijas, korrob.
1913. g. 20. septembrī ar JVS 1294
uz Talsu apr., Amt-Talsu muižas
zemes gabalu Ns 33, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Bīlandam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūnijā.
7258r L. JVs547/31 .

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 440 kr. rbļ.
parāds, pēc obligācijas, korrob.
1897. g. 4. febr. ar Ns 28 uz Jel-
gavas apr.,Reņģes muižas Auuais
Mauuing" mājām ar zemes grā-
matu Ns 659 atzīts par samaksātu
un lūdzējam Kristapam Pluģim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūnijā.
7259r L. Ns 299/31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Reņģes
pag. piensaimnieku sabiedrība
,,Stars", kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1923. g. 28. maija lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 3. jūlija lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.

ļelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
6977v L. Ns 206/23. g.

Nod. pārzinis P. Stērste.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Codes
lauksaimniecības biedrība ,,As-
nis", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1928. g. 7. maija lēmumu,
saskaņā ar tiesas 1930. g. 24. jū-
lija lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta. L. Ns 77/28. g.

Jelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
6978 Nod. pārzinis P. Stērste.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Zemgales
un Kurzemes graudkopju koope-
ratīvs ,.Grauds", kas reģistrēts
ar apgabaltiesas 1925. g. 19. okt.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 28. aprīļa lēmumu slēgts
un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
69/9 L. Ns 198/25. g.

Nod. pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Vecauces
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība ,,Arājs ", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1924.g.
24. novembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 2. jūnija ?
lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta. L. Ns 304 24'. g.

Jelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
6980v Nod. pārz. P. Stērste.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka ,,Patērē-
tāju biedrība ,,Konkordija ', kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1920. g.
29. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 27. augusta
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. JVs 469/20. g.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Nod. pārz. v. Bērziņš.

6907v Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-

jas nodaļa paziņo, ka „Latvijas
bankas atbildīgo kases darbi-
nieku sabiedrība", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1923. g. 19. jūlija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. februāra lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
6908v L. Ns 521/23. g.

Nod. pārz. v. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. martā mir. Alberta Pāvila d.
Čivčiša 1929. g. -16. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 3. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūnijā.
7223x L. JVs 440a/30

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
' Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
26. martā mir. Ignata Ādama d.
Luropa 1928. g. 22. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. II. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūnijā.
7224x L. JVs 1242a/30

Priekšs. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 19. jūnija
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lilcj
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1894. g. 22. novembri mirušā
Pētera Georgijeva (arī Jegorova),
mantniekus pieteikt savas manto-'
šanas tiesības uz nmantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī" JVs 25. 7332b

Jaunlatgalē, 1931. g. 19. jūnijā.

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
Svirlaukas krāj-aizdevu sabie-
drība, kas reģistrēta ar tiesas
1924. g. 10. novembra lēmumu
ir galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
sabiedrības 1931. g. 28. janvāra
pilnas biedru sapulces lēmumu
un nodod savu aktīvu un pasīvu
Agrārkreditbiedrībai.

Jelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
698lv L. JVs 296 24.

Nod. pārz. P. Stērste.
. Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
Spārnes piensaimnieku sabiedrība
,,Gulbis ", kas reģistrēta ar tiesas
1923. g. 28. maija lēmumu, ir

gaiīgi likvidēta saskaņā ar šīs
sabiedrības 1930. g. 11. maija
pilnas biedru sapulces lēmumu
un nodod savu aktīvu un
pasīvu Stendes apvienotai pien-
saimnieku sabiedrībai.

Jelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
6982v L. JVs 198/23. g.

Nod. pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
Variebas piensaimnieku sabie-
drība, kas reģistrēta ar tiesas
1924. g. 7. augusta lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
sabiedrības 1929. g. 8. septembra
pilnas biedru sapulces lēmumu
un nodod savu aktīvu un pasīvu
Saldus piensaimnieku sabiedrībai.

Jelgavā, 1931. g. 17. jūnijā.
6983v L. JVs 223/24. g.

Nod. pārz. P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Marijas-Emīlijas
Lapi ņš. lūgumu un savu š. g.
30. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā, ar
krep. JVs 2676, nostiprinātas
šādas hipotēkāriskas obligācijas:
1) 1895. g. 11. novembrī, žurn,

JVs. 799, uz Liepājas aizdevu krāj-
kases vārdu 400 rbļ. lielumā;
2) 1908. g. 16. februārī, žurn.
JVs 124, ar tās pašas krājkases
Vārdu 130 rbļ. lielumā; 3) 191 l.g.
5. martā, žurn. JVs 242, ar Hirša
Solomona d. Chazena vārdu
600 rbļ. lielumā 4) 1911. g. 27. jū-
lijā, žurn. JVs 888, ar tā paša
.Chazena vārdu 600 rbļ. lielumā,
blanko eedēta un 5) 1913. g.
15. maijā, žurn. JV2720, ar Leon-
harda Otto d. Lapiņa vārdu
3000 rbļ. lielumā, eedēta ar
uzrādītāja vārdu, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nētās obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 107,92 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar precentēm pilnīgu sa-
maksu. Obligāciju neiesniegšanas
gadījumā parādus atzīs par sa-
maksātiem un dzēšamiem no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 17. jūnijā.
7093x JV2 535/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Leiba un Minnas
Blumbergu lūgumu un savu š. g.
2. jūnija lēmumu, izsludina, ka
Leibs Izraēla d. Blumbergs un
Minna Blumbergs, dzim. Ze-
dovs, noslēguši 1931. g. 30. martā
ar reģ. JV2 744, pie Kuldīgas no-
tāra Fr. Minkas laulības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 17. jūnijā.
7094x ' JV2 559/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. R. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marta un Annas
Upmaņu lūgumu un savu š. g.
2. jūnija lēmumu, izsludina, ka
Marts (Mārtiņš)Friča d. Upmanis
un Annas Ernesta m. Upmanis,
dzim. Feldšavs, noslēguši 1931. g.
29. aprīlī ar reģ. JVs 1093 pie
Kuldīgas notāra Fr. Minkas lau-
lības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 17. jūnijā.
7095x JVs 557/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa Ruicena
lūgumu un sava š. g. 16. aprīļa
lēmuma, izsludina att. zināšanai,
ka nezināmā prombūtnē esošā
Pētera Ģirta d. Ruicena mantībai
ir iecelta aizgādniecība.

Pētera Ruicena pēdējā dzīves
vieta bija Kalētu pagastā.

Liepājā, 1931. g. 18. jūnijā.
JVs 438/31. 7263b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mades Krišmas
lūgumu š. g. 1. jūnijā nolēma:
1891. g. 29. nov. dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Jāni
Pētera d. Farnestu atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos. JVs 34/31. 7265b

Liepājā, 1931. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesa
saskaņā ar 1929. g. 27. novembra
spriedumu, uz Lik. par admin.
tiesām 41. un 42. p. un lik. par
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību revīzijām 21. p. pa-
mata slēgta Nautrēnu piensaim-
nieku sabiedrība ,,Strautiņš" un
galīgi likvidēta, kas atzīmēts
reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
Adm. un reģ. nod. pārz. v.

(paraksts).
7061v Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesa

saskaņā ar 1930. g. 24. marta
spriedumu, uz Lik. par admin.
tiesām 41. un 42. p. un lik. par
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību revīzijām 21. p. pa-
mata slēgta pirmā Daugavpils
krāj-aizdebu sabiedrība un galīgi
likvidēta, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.

Admin. un reģ. nod. p. v.
(paraksts).

7062r Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesa

saskaņā ar 1930. g. 28. maija
spriedumu, uz Lik. par admin.
tiesām 41. un 42. p. un Lik. par
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību' revīzijām 21. p. pa-
mata slēgta Kurcuma lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība un galīgi likvidēta, kas
atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
Admin. un reģ. nod. pārz. v.

(paraksts).
7063r Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesa

saskaņā ar 1931. g. 30. maija
lēmumu, uz Noteik. par koope-
ratīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 9. panta pamata, re-
ģistrēti Baltinas piensaimnieku
sabiedrības 1930. gada 26. ok-
tobra pilnā biedru sapulcē pie-
ņemtie statūtu grozījumi, kas
atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
Admin. un reģ. nod. pārz. v.

(paraksts).
7064r Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
20. februārī mir. Antona Osipa d.
Griguļa 1929. g. 6. novembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 9. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūnijā.
7219x L. JVs 1633a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
29. aprīlī mir. Brenča Jāna d.
Melnbārža 1929. g. 28. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 27. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūnijā.
7220x L. JVs570p/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
6. jūnijā mirušā Jāņa Kriša d.
Vācieša 1930. g. 2. jūnijā sastā-
dītais privāt testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 20. februāra
lēmumu apstiprināts.
7059v L. JVs 469a/31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Ķaņeps.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. maijā mirušā Ignata Pētera d.
Tropa 1930. g. 15. janvārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 12. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
7060v L. JVs 1172a/30. g.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. janvāri mir. Pētera Cakula
1930. g. 21. janvāri sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 31. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūnijā.
722 lx L. JVs930a ./31

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
18. janvārī mir. Mitrofana Gora-
hova 1930. g. 21. augustā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 5. aprīļa
lēmumu asptiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūnijā.
7222x L. JVs 1787a/31

Priekšs. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Artilērijas laboratorija ziņo, ka
pagaidu karaklausības apl'iecība
JV2 7813, izdota 1930. g. 28. okt.
no artilērijas laboratorijas pr-ka
uz sapieru bataljona bij. kareivja
Kārļa Jana d. Ābols vārdu, no-
zaudēta un tamdēļ tā skaitāma
par nederīgu. 8181z

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa un Staņislava Antona
dēlu Masaļsku, Ustina Teodora
dēla Gogeļa (Gereļ) un Gabriela
(Gavriila) Antona dēla Masaļska
mantnieku: Jadvigas Jāņa m.
Masaļskis, dzim. Astuškevičs, Ma-
rijas Gabriela m. Krejers, dzim.
Masaļskis, Emīlijas un Antoniņas
Gabriela m. Masaļskis un Klavdi-
jas Vitans, dzim. Masaļskis, lū-
gumu par Daugavpils apriņķa
Pustinas pagasta Žurilovas fol-
varka, platībā 132,56 desetinas,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
7065o JV2 384/3168.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Dominika Antona d. Trokša
mantnieku Teklas Augusta m.
Počs, dzim. Locans, Filimonijas
Dominika m. Šusts, dzim. Trokša,
Annas Dominika m. Mediniks,
dzim. Trokša un Veronikas Do-
minika m. Trokša lūgumu par
Rēzeknes apriņķa Varakļānu pa-
gasta Trokšu sādžas viensētas
JV2 12, platībā 15 des. 2319 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētās lūdzējas varētu
tikt ievestas attiecīgā zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamas mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
7066o JVs 385/3158. '
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Frolova mantnieku
Grigorija Jāņa dēla Gruzdova
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Ludzas apriņķa
Mērdzenes pagasta Krievu-Stig-
lovo (Russkoje-Stiglovo) sādžas-
viensētas zemes gabala JVs 6,
platība 3 desetinas 96 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistri
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot' no izsludinā-
šanas dienas „Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
7067o JVs 350/3178.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. prec. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1930. g. 14. ncv. mir. Marijas
Dunskas mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu lakā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
7334b Miertiesnesis A. Avens.

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Notār. nol. 181-4 pantu,
paziņo, ka Nikolajs un Jānis
Pavlovi, Katrine, Vasilijs un
Tatjana Antipovi un Marija Boi-
kovs iesnieguši nodaļai lūgumu
ievest viņus zemes grāmatu re-
ģistri par īpašniekiem, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930.'g.
21. jūnija lēmumu, uz neku-
stamo mantu, Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag., sastāvošu no Po-
povas sādžas, Bankino pūstošas
otrā zemes gabala 6 deset.
1200 kv. asis platībā, sīki uz-

rādīta uz plāna, sastādīta no
mērnieka Dāvidova 1908'. g. un
pārbaudīta no mērnieka J.Skribļa
pie tiesas apskates 1929. g,
6. jūnijā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūnijā.
Nod. priekšnieks E. Kriķis.
7241b Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu „Val'd.
Vēstn." š. g. Ns 122 ievietoto
sludinājumu par Eduarda-Alek-
sandra Raudzena nozaudēto kara-
klausības apl. JVs 47705, izdotu
1926. g. 27. septembri no Rīgas
kara apr. pr-ka, nozaudēšanu, jo
Raudzens savu karaklausības apl.
atradis. 8986z

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jevdokima Nikifora d. Ple-
venska lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pagasta Fjuku sādžas
viensētas JVs 13 un JVs 14, koppla-
tībā 17,20 desetīnas un koplieto-
šanas tiesībām kopīpašuma ob-
jektos, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minētc
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
7070x JVs 386/3128

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Nikandra Nikifora d. Komļeva
un Jēkaba Nikifora d. Bonda-
reva lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pag. Fjuki, Orlišu
Žavoronkovo arī, ciema atgriezu-
ma platībā 29,4 ha, ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas u hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
7069x JVs 364/3138

Kom. priekšs. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A.Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Maksima Logina dēla Loginova
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Fjuku sād/.as
viensētas JVs 25 un JVs 26 kop-
platībā 18 desetinas, aiz valdīša-
nas noilguma, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūnijā.
7068o JVs 382/3148.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1460. un
1460. p. p. un savu 1931. g.
20. maija lēmuma pamata, uz-
aicina kreditorus un viņu tie-
sību ņēmējus ierasties saņemt
valsts' zemes bankas iemaksāto
naudu hipotēkāriskā parāda līdz
ar % dzēšanai, pēc prasības do-
kumenta, nostiprināta uz Rīgas
pils. 4. hip. iec. esošo Švarc-
muižas 60. grupas dzimtsnomas
gruntsgabalu JVs50 ar hip. JVs 931,
1913. g. 14. oktobrī, JVs 2874,
nostiprinātās obligācijas kārlim
Dombrovskim par labu par
11.000 kr. rbļ. ar 7% par 10 ga-
diem 7700 kr. rbļ., kopā 18.700 kr.
rubļiem vai Ls 249,34.

Nauda saņemama miertiesneša
kancelejā, uzrādot prasības do-
kumentus.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
7071x Miertiesn. Vikmanis.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., 2019. un 2079. p. pamata
paziņo, ka pēc 1922. g. 14. sep-
tembrī Rīgas apr., Līgatnes pag.
Rāvkalnu barakā, mir. Jāņa
Knippeļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skaitīs par spēku zaudējušām .

Siguldā, 1931. g. 17. jūnijā.
693lx JVsč433

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 11. maijā mir. Ādama
(Oduma) Jāņa d. Šidlovska ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Burbuļu mājās, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, kā mantniekiem ,
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūnijā.
Civ. lieta JVs 647. 7075b

Miertiesnesis G. Ķreicbergs .

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 146029 . un
146032 . p. un savu 1931. g.
20. maija lēmumu pamata, uz-
aicina kreditorus un viņu tiesību
ņēmējus' ierasties saņemt Valsts
zemes bankas iemaksāto naudu
hipotēkāriskā parāda līdz ar %
dzēšanai,pēc prasības dokumenta,
nostiprināta uz Rīgas pilsētas

4. hip. iec. esošo Švarcmuižas
60. grupas dzimtsnomas grunts-
gabalu JVs 41 ar hip. 898, tagad
pēc agrārās ref. JVs 525F nostipri-
nātās obligācijas 1902.g. 28.maijā
ar Ns 880, Oskaram Benefeldam
par labu par 500 kr. rbļ., ar 6%
par 10 gadiem, kopā 800 kr. rbļ.
vai Ls 10,67.

Nauda saņemama miertiesneša
kancelejā, uzrādot prasības do-
kumentus. 7072x

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Miertiesnesis Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Jūles Jura m. Kaļķis ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja mīnētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7226x L. Ns 532/31

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
201-9. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1930. g. 21'. septembri
Mārtiņa Lapiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētam termiņā ne-
pieteks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7227x L. JVs 1268/31

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1929. g. 13. aprīlī Līzes
B.rucers ir atklāts mantojums un
uzaicina,kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. .g. 18. jūnijā.
7228x L. JVs 1284/31

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
J931. g. 18. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
21. februāri mir. Jāņa Ernesta d.
Nagabada ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Mar-
kovas mājās un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 18. jūnijā.
7235x JVs 167/B

Miertiesnesis K- Velmē.
Igaunijas sūtniecība Rīgā iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliec..izdotu no Narvas
II policijas iecirkņa ar Pinhoza
Vigderhaus'a vārdu. 8984?

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 18. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uz-
aicina 1927. g. 17. febr. mir.
Moras Ignata m. Svencs mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Daugavpils apr. Ķa?
lupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešulaikā;skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.
7333b Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 19. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 19. martā
mir. Jāzepa Jāņa d. Rokiana
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Līk&;
nas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas
7229x Miertiesn. K- Avēns.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 17. jūnijā lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
28. martā mir. Aloiza Staņislavā
dēla Fabrika ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Bērzpils pag. Fabrikas
ciemā, un uzaicina visus, kam;
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 18. jūnijā.
7236x JVs 175/B

Miertiesnesis K. Velmē.

Latgales apgabalļ. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 16. jūnijalēmumuunpamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d. '
1239. p., uzaicina 1929. g. 10. ap-ļ

rīlī mir. Staņislava Pētera ej.
Tomiņa mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augšmi-
nētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Barkavas
pagasta Būzēnu sādžā, triju mē- ;
nēšu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 17. jūnijā.
7074x JVs 616

Miertiesnesis Skromans.



Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 302,89 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1931. g.
12. septembrī, 10 rītā, Daugav-
pilī. Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē , pārdos publisk.
torgos Franča Jāņa d. Lazdana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Kalupes pag.
,.Zvaigzne N°I6F"mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 14475 un sastāv
no zemes gabala 15,12 ha platībā;

2) īnašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā. -

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 1 civīlnodaļas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1931. g. 4. jūlijā.
L. JV° 1593 '9073

Tiesu izp. (paraksts).

'Citu iestāžu
sludinājumi.

I .
Paziņojums.

Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departamenta Ban-
ku nodaļa paziņo, ka finanču mi-
nistris 1931. gada 16. jūnijā ap-
stiprināja Akc. sab. ,,Liepājas
tirgotāju banka" statūtu 33.
panta un 53. panta a punkta
grozījumu, kā arī statūtu papil-
dinājumu ar jaunu 14'. pantu.
Banku nodalās priekšnieks
8988z V. Gailītis.

Darbvedis Papēdis.

Paziņojums.
1931. g. 30. jūnijā finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības un rūpniecības akciju sa-
biedrības „Centrkoks" statūtu
§ 21. papildinājumu, kas no-
saka, ka par valdes priekšsēdētāju
var ievēlēt ari ārzemnieku.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
9076z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jūlas Melderes
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā Pētera
Jura d. Krastiņa-Kleķera —
mir. 1921. g. 19. jūl. mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamo īpašumu un kustamo
īpašumu atrodošos Krustpils pag
Glāzniekos, triju mēnešu laikā
no šā sludinājumā iespiešanas
7Valdības Vēstnesī. JVs 639.

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apbabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu šā gada 17. jūnija lē-
mumu un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1339. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 26. novembrī mir. Aloiza
Jāņa d. Silova atstāts mantojums ,
kas atrodas Kaunatas pag. Bi-
.dzanu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu ir kādas tie-
sības kā mantniekiem , pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc piekri-
tības, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Rēzeknē, 1931. g. 17. jūnijā.
"7076x Cl. JVs814

Miertiesnesis Korics.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
15. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
13. janvāp ielā JVs 7, veikalā,
pārdos Fridricha Sobocinska ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādām dzelzs precēm un dzen-
siksnām un cit., novērtētu par
Ls 32607,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā.
9075z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
14. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Meža parkā Lībekas un
Pēterupes ielu stūri pārdos Alides
un Teodora Micišu kustamo
mantu, sastāvošu no dēļiem ,
-stencelēm u. c. un novērtētu
par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
S0&1 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ķēniņu ielā JVs 21, ekspr. kant.,

ļ pārdos otrā ūtrupē Chaima Zelig-
sona kustamu mantu, sastāvošu
no skapja, bufetes un kāršu
galdiņa un novērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.
?9083 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 61, dz. 16, pār-
dos Hajas un Abrāma Rabinoviču
ācustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūnijā.
9084 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
itiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g,
14. jūlijā, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā JVs 25, dz. 3,
pārdos Meiera Damska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
par Ls 4400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
iun apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
S081 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
(tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 15. jūlijā, pulkst 10.30
dienā, Rīgā, Tilta ielā JV»5, pār-

dos Valtera Kronberga kustamo
mantu, sastāvošu no mīklas mī-
cāmās mašīnas un novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. jūlijā.
9086 Tiesu izp. v.i.J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 16. jūlijā, pulksten 11
dienā , Rīgā, Karlīnes ielā JVs8/10,
veikalā , pārdos Arvīda Janelsīša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu - par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
'085 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
JVs 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas piedzī-
šanas lietā par Ls 222,40 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. nbt., 1931. g.
12. septembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu_ zālē
pārdos publiskos torgos Ādama
Jāzepa d. Vilcana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Savanu sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 14806
un sastāv no 118 gabalu šņo-
rēm 15 ha platībā, uz vienu
učastku piederošām dalības tie-
sībām ;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 880,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laistu, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latga-
les apgabaltiesas I civīlnodaļas
kancelejā.

Daugavpili, 1931. g. 4. jūlijā.
9072 Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ns 240)
paziņo, ka:

1) 'Minnas Baltmans un maz-
gadīgo ļāņa-Arvīda un Visvalda
Mintāla ~ prasību apmi*ināšanai
1931. g. 12. septembri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsole Voldemāra Jāņa dēla
Baltmana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Gārsenes
pag., Ilūkstes apr. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns 6100
un sastāv no „Rudzīši JVs 41 F",
kopplatībā 16,20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9070

Grīvā, 1931. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Olgas .Šūmans prasības
piedziņai no Johana-Fridricha
Mārtiņa d. Šūmaņa, pēc Jel-
gavas apgabaltiesas izpildu
raksta no 1926. g. 29. decembra
ar JVs46325, 1931. g. 21. oktobrī,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Johana Fridricha
Mārtiņa d. Šūmaņa nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa,
Džūkstes pagasta, Pienavas
muižas Stagara-Ņuku mājas,
49,88 desetinas platībā, ar zemes-
grāmatu reģistra JVs 3914;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 35.478,66
ar °/0 un mūža uzturu Mārtiņam
nn Līzei Šūmaniem;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. '9067

Jelgavā, 1931. g. 2. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītāja sludinājumā
š. g. „Vald. Vēstn." 141. numurā
par Pētera Jostsona kustam,
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests: Kokneses pag.
,,Jaun-Sniļos", kas nepareizi, va-
jaga būt: Kokneses pag. „Jaun-
Sviļos" . 7956z

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVs 18)
paziņo, ka:

1) Friča Kempeļa un citu
prasību apmierināšanai no Jēkaba
Matisona 1931. g. 19. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, otros
publiskos torgos pārdos Jēkaba
Jirgena d. Matisona Sabiles
pilsētas nekustamo īpašumu
Blaumaņa ielā JVs 31, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 218;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. " 9071

Talsos, 1931. g. 3. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. P. Ķupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JVs 6) pēc Civ. proc. lik. 1030. p.
paziņo, ka 1931. g. 17. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Priekules pilsētā,
Raiņa ielā JVs 9 (pie tirgus)
pārdos pirmā un otrā atklāta
ūtrupē Kārļa Svīķera kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
dzelzs un tērauda lietām, lauk-
saimnieku inventāra, kolonial-
precēm, rakstāmlietām un vei-
kala iekārtas un novērtēta par
Ls 3430 J. Lešča, M. Aizenštat,
M. Prissmaņa un citu prasību
apmierināšanai. JVs 324/31.

Liepājā, 1931. g. 1. jūlijā.
9074z Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) pa-
ziņo, ka:

'l) Georga Engelhardta prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
12. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Ignata
Vincenta d. Tulovska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī Silenes pag., Ilūkstes
apr. hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra JVs5931 un sastāv
no Ezernes muižas zemes gabala
Druvu JVs 25B mājām, kop-
platībā 34,284 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 12.870;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 3. jūlijā.
9068 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Georga Engelhardta prasības
apmierināšanai, 1931. g. 12. sep-
tembrī 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Ādama
Justina d. Pavlovska nekustamo
ipašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Silenes pagastā Ilūkstes
apriņķa hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4072 un
sastāv no Ezernes muižas zemes
gabala ,.Ezerkalna JV2 25 A"
mājām, kopplatībā 50,675 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5770,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9069

Grīvā, 1931. g. 3. jūlijā.
Tiesu izp. J. Budlevskis.

Paziņojums.
1931. g. 26. jūnijā finanču

ministris apstiprinājis Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sabie-
drības ,,Pollock & Companv" sta-
tūtu § 9. papildinājumu, saskaņā
ar ko sabiedrība izlaiž 500 jaunas,
trešā izlaiduma akcijas pa Ls 100
katru,kopsummā par Ls 50.000,—
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 150.000,— lielu pamat-
kapitālu,kas sadalīts 1500 akcijās,
pa Ls 100,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 500 jaunas,
trešā izlaiduma akcijas par
Ls 100,— katru, kopsummā par
Ls 50.000,—.

2) Trešā izlaiduma akciju
kopsummu Ls 50.000,— ņem
pilnā apmērā no akciju sabiedrī-
bas ..Pollock <£ Companv" 1930.
un agrāko gadu peļņas, pārvedot
šo summu akciju ' sabiedrības
grāmatās no nesadalītās peļņas
konta uz akciju kapitāla kontu.

3) Jaunā izlaiduma akcijas iz-
sniedz vienīgi agrāko izlaidumu
akciju īpašniekiem' ar tādu ap-
rēķinu, ka ik uz divām pirmā vai
otrā izlaiduma akcijām iznāk
viena trešā izlaiduma akcija.

4) Jauno akciju saņēmējiem
pie akciju saņemšansa jāiemaksā
sabiedrībai 5% no saņemto ak-
ciju nominālvērtības, kā 5%
nodoklis no dividendes, kas sa-
biedrības valdei jāiemaksā valsts
ienākumos 1 mēneša laikā no šo
noteikumu izsludināšanas ,.Val-
dības Vēstnesī". ,

5) Jaunā izlaiduma akcijas dod
tiesību uz dividendi sākot ar
sabiedrības 1931. darbības gaduj

6) Jaunā izlaiduma akcijas ak-
cionāriem izsniedz sabiedrības
valde Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
8989z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Popes pagastam
Ventspils apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Algu maksā tautas labklājības

ministrija pēc noteikumiem. No
pašvaldības ārsts saņem brīvu
dzīvokli ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Aptieka atrodas ārsta dzīvokļa
tuvumā. Satiksme: Popes stacija
7 km un autobusa satiksme ar
Ventspili katru dienu.

Vēlēšanas notiks Popes pagasta
padomes sēdē š. g. 24. jūlijā, pīkst.
12 dienā, Popes pagasta namā.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu ie-
ņemt, tiek uzaicināti pieteikties
pagasta valdei rakstiski līdz 20.
jūlijam, vai personīgi vēlēšanas
dienā līdz pīkst. 12. 8888z

2* Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ne 510, izdotu Drezdenē 1928. g.
4 februārī ar Alises Grosset
vārdu. 9078z

Latvijas banka
pārdod

vienu iolla" un četras Kemna (paiauti) lokomobiles.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt rakstveida piedāvājumus

Latvijas bankas akreditīvu daļai, kur tiek izsniegtas tuvākas
ziņas par pārdodamām mašīnām. L1715 9091

K. I. Budžeta un kritu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10-12, Rīgā)

izāos jautktā izsolē
1931. g. 16. jūlijā, pulksten 10,

^eseļmuiža pie Jfrusfpifs:
1) centrālās apkures ierīkošanas būvdarbus virsnieku

dzīvojamās ēkas jaunbūvē, par summu Ls 21.659,90
2) divstāvu mūra ēkas galīgu izbūvi virsnieku dzī-

vokļiem, par summu ,, 45,755,82
3) kanalizācijas un ūdensvadu būvdarbus virsnieku

dzīvojamās ēkas jaunbūvei parsummu Ls 16.061,28
un artēziskās akas ierīkošanas būvdarbus virs-
nieku dzīvojamai ēkai, par summu Ls 2.741,47,
kopsummā par . . . . 18.802,75

4) malkas šķūņa, sētas un celiņu izbūves darbus
pie jaunbūvējamās virsnieku dzīvokļu ēkas
par summu , 4.843,70

Kopsummā par Ls 91.062,17
Solīt var pa atsevišķiem posteņiem vai arī kopā.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 31. oktobris.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā JV2 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), augstāk norādītā
dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augšā uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē, kā arī Kara būvniecības
pārvaldes 5. rajona darbu vadītāja kancelejā, Rēzeknē katru darb-
dienu parastā darba laikā. L 1685 9038

Šoseju i zemes teļu departamenta IZ. rajona inženieris
Kuldīgā, Liepājas ielā JVs 8, izdos š. g. 15. jūlijā, pīkst. 10

jauMā izsatē:
1) 9 gab. dz.-betona caurteka būvi uz Grivaišu-Kursīšu-Saldus

I šķ. ceļa, klm. 22,025—33,264. Nodrošinājums Ls 250,—.
2) 4 gab. dz.-betona caurteku būvi uz Saldus-Ķuldīgas I šķ.

ceļa, klm. 10,490—20,551 un mūra caurteku margu un aizsargu
stabiņu būvi. Nodrošinājums Ls 150,—.

3) 8 gab. dz.-betona caurteku būvi uz Adzes-Biržu-Kuldīgas
I šķ. ceļa, klm. 24,637—34,418. Nodrošinājums Ls-220—.

4) 4 gab. dz.-betona caurteku būvi uz Saldus-Gaiķu-Lielsatiķu-
Sabiles I šķ. ceļa un 1 mūra caurtekas remontu, klm. 0,220—12,725.
Nodrošinājums Ls 70,—.

5) 21 gab. dT.-betona caurteku būvi uz Saldus-Pampaļu Il-b šķ.
valsts mežu rēķina labojamā ceļa, klm. 8,814—25,740. Nodroši-
nājums Ls 600^—.

6) 10,90 mtr. gara koka tilta remontu pār Cieceres upi uz
Zvārdes-Zauru kroga III šķ. ceļa, klm. 23,263, pie Upenieku mājām.
Nodrošinājums Ls 55,—.

7) 3 gab. dz.-betona caurteku būvi uz Kuldīgas-Ventspils I šk.
ceļa, klm. 7,352—12,915. Nodrošinājums Ls 80,—.' L 1708 '

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

Pasta un telegrāfa departamenta
L 1704 Š. g. 14. jūlijā, pUlkst. 11, 9089

Izsludināta Izsolē uz Kabeļiem,
pozīcija JV°4 (nom. JVs 2700) kabelis Z Ķ P 1000x2 jāpiedāvā
2 variantos ar 0,5 m/m un 0,6 m/m caurmēra dzīslām. Abiem
variantiem uzrādāms kabeļa ārējais caurmērs virs svina čaulas.

A pf ah5|c izu0S 1^31. g. 29. jūlijā rakstv. izsolē
Ml jCllUid zemāk minēto materiālu piegādi:

1) Kalēju akmeņu ogles 60 tonnas
2) Kokss 170 „

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kup saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā JVs 84-a) no pulksten 9—15.

Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. 1* L 1643 8097

Mežu departaments
izdos rakstu.sacensībā š. g.li. jūlijā šādus darbus:

1) apm. 1000 gab. bulgāru sazāģēšanu gulžņos;
2) a) pilnmērīgo gulžņu nogremzdošanu un sagatavošanu nodo-

šanai pēc Dzelzceļu virsvaldes noteikumiem;
b) mazmērīgo gulžņu sagatavošanu nodošanai pēc Dzelzceļu

virsvaldes noteikumiem.
Piedāvājumos jāuzrāda atlīdzība par katru gulzni.
Piedāvājumi, aplikti ar 80 sant. zīmogmarkām, iesniedzami

slēgtās aploksnēs ar drošības naudu: uz zāģēšanas darbiem
Ls 100,— uz gulžņu sagatavošanu nodošanai Ls 100,— (Ls 50,—
uz pilnmērīgiem un Ls 50,— mazmērīgiem atsevišķi).

Aploksnes iesniedzamas līdz š. g. 11. jūlijam, pulksten 11 dienā
Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne 6, dzīv. 10, ist. 2, kur ari
dabūjami tuvākie dauba noteikumi. Mežu departaments.

Rīgas apriņķa valsts zemju inspekcija
pārdos torgos (atklātā vairāksolīšanā) š. g. 14. jūlijā, pīkst. 10,

Baldonē,
Morisona kalnā sagāstā trigonometriskā signāla torņa

materiālus.
Ieinteresētās personas var torgos pārdodamos materiālus ap-

skatīt uz vietas Baldonē, kur arī notiks torgi.
8961 z Inspektora v. i. A. Nedēļa.

Mežu departaments
paziņo, ka 1931. g. 14. jūlīja izsoles sludinājums (iespiests Vaid.
Vēstn. 140. num.) kļūdu izlabojot, šādī grozīts:

Strenču virsmežniecībā.
Vien. JVs 6, tekstā strīpots: 83,03 stēii egles kluču 2,14 m. g. un

9080 1,22 steri egles kluču 2,44 m. g.
un novērtējums izlabots no Ls 6900 uz JEm 0300- —



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KL
JVe 016918, izd. no Sventes pag.
valdes 1928. g. 9. janv. ar Leokā-
dijas Paviška vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. KL JV2 016773,
izd. no Sventes pag. valdes
1927. g. 30. dec. ar Jāzepa
Gipteris vārdu; 3) zirga pasi
JVe 897/03347, izd. no Sventes
pag. valdes. 1930. g. 15. martā
ar Jāzepa Gipteris vārdu. 6816o

Maksātnespējīgās parādnieces
Akc. Sab. Finieru fabrikas Brāļi
Bušs vispār, kreditoru sapulce
notiks trešdien, 15. jūlijā, pīkst.
18, Kaļķu ielā JVs 30, dz. 2, ar
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora darbības '

pārskats.

2) Zvēr. kuratora atalgojums,
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adV- i
9077z (paraksts).

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. jūlijā, pīkst. 10 no rīta, Plkv.
Brieža ielā JVe 8, frizētavā, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Pētera
Buša kustamo mantu, sastāvošu
no frizētavas iekārtas, kopvērtībā
par Ls 380,—. 8985z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. jūlijā, pīkst *. 11, Dubultos,
Mellužu prosp. JVs 18, pārdos
vairāksolīšanā Marsela Fausta ku-
stamo mantu, sastāvošu no oša
koka bufetes, dīvāna un trīs
krēsliem, notaksētu kopā par
Ls 188,30. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs'ūtrupes dienā uz
vietas. 897 Iz

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
24„ jūlijā, pīkst. 12, Majoros,
Lienes ielā JVs 18, pārdos vairāk-
solīšanā Mērijas Fogels kustamo
mantu, sast. no 6 gab. ozola koka
ēdamistabas krēsliem, ,,Pfaff"
kājminamās šujmašīnas un da-
žādu šķirņu tējas, notaksētu kopā
par Ls 110,—. Izzināt sarakstu
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 8968z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. jūlijā, pīkst. ' 10, Edinburgā,
Robežu ielā JVs35, pārdos vairāk-
solīšanā Leontines Černovas ku-
stamo mantu, sastāvošu no 3
krēsliem, dīvāna un gultas ar
atsperu madračiem, notaksētu
kopā par Ls 115,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā ,uz vietas. 8966z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
25. jūlijā, pīkst. 10, Majoros,
Jomas ielā JVs 29, pārdos vairāk-
solīšanā Izaka Bojarska-Šleifera
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām lasāmām grāmatām,
notaksētām par Ls 30,—. Ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 8970z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
27. jūlijā, pīkst. 10, Majoros,
Jomas ielā JVs 32, pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandra Hana kust.
mantu, sastāvošu no 85 gab.
dažādām grāmatām krievu va-
lodā,notaksētu kopā par Ls 42,50.
izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pīkst. 10, Majoros,
M. Teātra ielā JVs 2a, pārdos
vairāksolīšanā Jūlija Kronberga
kustamo mantu, sastāvošu no
400 g. Vīnes krēsliem, 250 gab.
galdiņiem, 108 gab. saliekamiem
krēsliem un 55 gab. dažādiem
elektrisko spuldžu abažuriem, no-
taksētu kopā par Ls 3965. —
Izzināt sarakstu un novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 28. jūlijā, pīkst. 11,
Bukmuižas pag. Janovas ciemā,
pārdos vairāksolīšanā Leona Ki-
borta vienu govi, sarkanas spal-
vas, novērtētu par Ls 140,— un
klavieres, novērtētas par Ls 176,
izpildot nodokļu departamenta
š. g. 6. jūnija rakstus JVsJVe68773
un 69012. Minēto mantu varēs
apskatīt pārdošanas dienā uz
vietas. 8962z

Bauskas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 24. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Iecavas pagasta ,,Auzen-
bacha" mājā, Jāņa Auzenbacha
vienu zirgu, sirmas spalvas, 5 g.v.,
vienu govi, zilas spalvas, 5 g. v.
un vienus dzelzasu ratus, novēr-
tētus kopsummā par Ls 820,—
maksājuma piedzīšanai par ne-
likumīgi izlietotu būvmateriālu,
saskaņā ar Mežu departamenta
mežsaimniecības daļas rakstu no
š. g. 23. aprīļa ar JVs2153. 8963z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 14. jūlija, pulksten 12, Rīga, Kalpaka bulvāri .No o, dz. 1U,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
(agrākās izsolēs nepārdotas vienības ar pazeminātu vērtējumu).

Elkšņu virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 4 pie Bērzgales stacijas 212,28 steri papīrmalkas 1287
Bruņniecības virsmežniecībā:

Vien. 3 turpat lauk. 33, 34 apm. 160 steri papīrmalka 2,44 m. g Ls6 —
par st.

Vien. 4 turpat, lauk. 33, 34 apm. 400 „ stutmalkas 2,44 m. g. Ls 6,40
par st.

Vien. 5 pie stac. „Josta" lauk. 13 278,16 „ papīrmalkas 2,44 m. g 1669
Vien. 6 turpat, lauk. 13 131 „ stutmalkas 2,44 m. g 839

Vien. 7 turpat, lauk. 14 29,12 m( 192 gab.) apses kluču . 200
Vien. 9 pie stac.,,Biksti", lauk. 11

un 12 60,40 „ ( 426 „ ) apses kluču 450
Cēsu virsmežniecībā:

Vien. 8 pie Rāmuļu st. lauk. 20 56,826 m( 350 gab.) apses kluču 400
Vien. 4 Lodes stac, lauk. 5 15,031 „ ( 128 gab.) apses kluču . 100
Vien. 9 Ieriķu stacijā, lauk. 22 44,338 „ ( 368 gab.) skuju koku kluču 310
Vien. 10 turp'at, lauk. 9 31,198 „ ( 260 „ ) skuju koku kluču 220

Balvu virsmežniecībā:
Vien. 14 st. Balvi 224,68 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m. g 1193

Vien. 15 st. Rugāji 192,05 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m. g 1064

Vien. 16 turpat 523,98 „ mizotas stutmalkas 2,44 m. g 2898

1

322,08 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g \
153,00 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m. gI,34,16 " mizotas stutmalkas 2,44 m. g \ zou

1,241 m( 12 gab.) ozola-oša kluču J
Vien. 2 turpat 30,00 „ ( 273 „ ) apses kluču 200

Kārķu virsmežniecībā:
. . ,, ,, .. iI024',63 steri mizotas stutmalkas 2,44 m. g. . ... . .1 .Rft5Vien. 3 pie Valkas stacijas ļ 4|80 _ mizotas stutmalkas 2,14 m. g ) 08U0

Vien. 4 turpat 236,00 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m. g 1264
Vien. 2 pie Strenču stac. uz lauk. 6 48,78 m( 266 gab.) apses kluču 320

Kārsavas virsmežniecībā:
Vien. 10 pie Kārsavas stacijas, / 90,25 steri papīrmalkas 2,44 m. g ļ 3293

virsmežniecības krautuvē \ 550,50 „ papīrmalkas 2,14 m. g /
Cesvaines virsmežniecībā:

_
^ . ,11o ( 290,90 steri mizotas stutmalkas 2,44 m. g ļ

Vien. 5 Dzelzavasstac., lauk. 18, I ,7860 ^
mizotas papīrmalkas 2,44 m. g \ 8123

19, 20 M y 1047,10 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m. g J
Vien. 8 Dzelzavasstac, Iauk.l4unl6f 107,79 m( 492 gab.) apses kluču .1 750

Cesvaines stac, lauk. 1 u.ll \ 14,95 ,, (75 ,, ) apses kluču /
Līvānu virsmežniecībā:

Vien. 5 Jersikas stac, uz Vettera
zemes 229,00 steri mizotas zaļas papīrmalkas 1377

Vien. 6 Nicgales stacijā, uz Ludviga
Laizana zemes 584,00 ,, mizotas sausas un nedaudz zaļas papīrm. . 3143

Vien. 7 turpat 52,00 ,, mizotu sausu egles kluču ....... 314
Vien. 8 Višķu stac, uz dzelzc. zemes 157,00 ,, mizotas sausas papīrmalkas 1023
Vien. 9 Nīcgales stac. uz Ludviga

Laizāna zemes 25,143 m( 158 gab.) apses kluču 200
Iecavas virsmežniecībā:

Vien. 3 Iecava-PIakanciems ceļa f 3,993 m( 55 gab.) bērza kluču ļ
malā Misas nov., kv. 37, i 14,993 „ ( 220 „ ) melnalkšņa kluču [ 200
pie Maz-Mellupu mājām [ 0,242 „ ( 2 „ ) apses kluču J

Vi™ 4 Olaines stac ,,7 lauk N°4 / 72, 65 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g \ 616Vien. 4 Olaines stac. uz lauK.JNfi 4
^

ļ7g5 ^ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ) DlD

Vien «5 Ierava<-srac uz lauk 8 I 49>» mizotas stutmalkas 2,44 m. g. . ' . . . .1Vien. 5 lecavao stac., uz lauK. b, 1 23ļ8 ^ mjzotas papīrmalkas 2,44 m. g. . . . .} 2346
~ lm -4 { 297,46 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m. g J

Vien. 2 Zālītes novadā, kv. 95, pie , 46,35 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m. g
Zālītes stacijas līdzās dzelzc 2,14 ,, mizotas stutmalkas 2,14 m g
laukumiem un uz dzelzceļa J 523,32 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m. g 4000
laukuma bez numura 3,64 ,, mizotas papīrmalkas 2,28 m. g
Zālītes stacijā [ 30,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g

Vien. 6 Zālītes stac, uz lauk. JVs2 . 113,18 steri mizotas jauktas stut-un papīrmalkas
2,44 m. g 600

Rīgā:
Vien. 331 Preču stac, lauk. 75 5,94 m( 39 gab.) apses kluču 50
Vien. 223 Andreja ostā 15,48 „ (124 ,, ) apses kluču 150

Liepnas virsmežniecībā:
Vien. 19 Žīguru stac 1539,36 steri mizotas papīrmalkas 8313
Vien. 20 pie Kupravas stacijas 709,10 „ mizotas papīrmalkas 3830
Vien. 21 pie Žiguru-Orlašli pieveddz-c 925,60 ,, mizotas papīrmalkas 4998
Vien. 12 pie Žīguru-Lauru šaursl.

pievedceļa 62,634 m( 344 gab.) apses kluču 400
Vien. 3 pie Kupravas stacijas 122,593 ,, ( 809 gab.) apses kluču 750

Piezīme. Vien. 12 un 21 minētos materiālus virsmežzinis nogādās Žīguru stacijā un
uzlādēs sūtīšanai uz Rīgu. *

Gulbenes virsmežniecībā:
Vien. 9 pie Gulbenes st.,,Trijstūrī" 215,50 steri papīrmalkas 1200
Vien. 10 Elstu stac, uz Damrozes

zemes 307,78 „ papīrmalkas ' . 1800
Vien. 11 Tirzas stacijas 256,00 „ stutmalkas. . , 1600
Vien. 12 turpat 300,00 „ papīrmalkas 1800
Vien. 13 turpat 153,33 m(1323 gab.) priedes kluču . 1000
Vien. 14 pie Jaungulbenes stacijas 204,83 ,, (1705 ,, ) skuju koku kluču ..... . 1500
Vien. 15 turpat 942,45 „ stut- un papīrmalkas ' . 5500
Vien. 16 turpat 270,84 steri papīrmalkas 1500
Vien. 17 turpat 369,00 „ papīrmalkas , 2100

Ainažu virsmežniecībā:
Vien. 10 Staiceles stac, Mežu depar-

tamenta laukumā 285,23 steri mizotas priedes stutmalkas 1450
Vien. 4 pie Pavāru piestātnes f 31,745 m( 156 gab.) apses kluču 1 .„„

pie Staiceles stacijas \ 45,938 „ ( 263 „ ) apses kluču /
4""

Inčukalna virsmežniecībā:
Vien. 11 Inčukalna stacijā, Mežu / 17,57 m( 110 gab.) mizotu priedes kluču, 2,75m.g.\.dep-ta krautuvē \_ 32,46 „ (326 „) mizotu priedes kl., 2,75 m. g. ' ./ 4U

Vien. 6 Inčukalna stacijā, Mežu
dep-ta krautuvē 11,35 „ (77 „ ) bērza baļķu un kluču ... 110'

Piebalgas virsmežniecībā:
Vien. 3 Meļļu stacijā . 203,3 steri mizotas papīrmalkas, 2,14 m. g 1200
Vien. 4 Piebalgas stacijā ( , ,M " m!z°tas PaPl"11

^
2,44 m. g. . . ' .\& J ( 1179,98 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m. g /

/D3"

Ventspils virsmežniecībā:
Vien. 1 Ventspils stac, uz lauk. (no 1 ,Q~. nn . . , „ ,„ ..

Dundagas virsmežniecības ,8™f> sten pap rn«ļj»« ^J4
«n.

g
ļpārņemtie materiāli) J ^V" "

bUltmalKas A««• § /
Vien. 2 turpat (no Šlīteresv bas i 1805,30 ,, papīrmalkas 2,14 m. g )

pārņemtie materiāli) \ 113,40 „ stutmalkas 2,14 m. g. ........f '4900
Slates virsmežniecībā:

Vien. 2 Jersikas stacijā apm. 400 kub. m. (2064 gab.) apses kluču . Ls 6
par kub.m.

Taurkalnes virsmežniecībā:
Vien. 4 Taurkalnastac, uzv-bas /

464,60 steri mizotas stutmalkas 2,44 m. g ļ
nokraušanas laukuma \ 5

^.°j " mizotas papīrmalkas 2 44 m. g [ 6400
l 55,64 „ mizotas papīrmalkas ?,14 m. g J

Sēlpils virsmežniecībā:
Vien. 10 pie Sēlpils stacijas 432,90 steri stut- un papīrmalkas 2735

Varakļānu virsmežniecībā:
Vien. 4 pie Stirnienes stac, uz Me- / 308,41 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m. g. \steru-Aizkalniešu s. zem. ļ 108,77 ,, mizotas papīrmalkas 2,75 m g ' ( 2520

( 562,02 „ stutmalkas 2,75 m. g '' \ *
\\

Vien. 1 pie Stirnienes stacijas i 23,67 ,, stutmalkas 2,14 m. g. . ļ. 3400
l 4,28 ., stutmalkas 2,14 m. g. . . ' .

Kalsnavas virsmežniecībā: Vērt. Ls
Vien. 4 posmā Jaunkalsnava- / 209,84 steri mizotas stutmalkas \ ,,„

Pļaviņas 9 km l 412,98 „ mizotas papīrmalkas /
Rembates virsmežniecībā:

Vien. 15 Ogres stacijā / 57,78 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g \- _.
( 52,26 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 un 2,44 m. g. ./ uw
( 82,0 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ļ

Vien. 16 Jumpravas stacijā { 3,0 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g I 1700
[ 186,0 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g J

,_, CT . . ..- / 116,0 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g \ ,,
Vien. 17 Skrīveru stacij-| 70'» mJzotas ļ,^ikas 2,44 m. g /

,30»

Tukuma virsmežniecībā:
Vien. 2 Smārdes stacijā 26,22 steri papīrmalkas 160.

Rušonu virsmežniecībā:
Vien. 5 Maltas stacijā 25,344 m( 249 gab.) apses kluču 150'

Engures virsmežniecībā:
Vien. 6 Engures stacijā 34,16 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m. g t

Valdegales-Mērsraga dz. I ...
līn. 32 km 124,44 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ļ ^
Krepliņu stacijā 147,62 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g )

Vien. 4 pie Engures stacijas 43,60 m(326 gab.) apses kluču 240
Šinī papildu sludinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem, kādi iespiesti ,,Vald. Vēstn ."

1931. g. 140. numurā. 8900r

Jtležu departaments
izdos mazāižnvasītajiem

Krasta stacijā stut- un papīrmalkas, mucu galdiņu un
skuju un lapu koku kluču izkraušanas, šķirošanas un

uzkraušanas darbus.
Piedāvājumi apmaksāti ar Ls —,80 zīmognodokļa, slēgtās ap-

loksnēs līdz ar drošības naudu Ls 200,— iesniedzami Mežu depar-
tamenta mežsaimniecības daļai,'Rīgā, Kalpaka bulv. JVs6, dz. 10,
līdz 1931. g. 10. jūlijam, pulksten 12. Turpar var iepazīties ar
darbu nosacījumiem.

Cena uzrādāma par vienu vagonu. 9079

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 28. jūlijā, pīkst. 12 dienā II-Aizupes
iec. mežniecības pieņem, telpās

sekvestrētus sagatavotus materiālus:
Aizupes nov. Ns 16 — Zutenu apg. kv. JVs 132— 70 F c,

1921. g. atd. Ns 2;
Stutmalka — sausa, mizota 6 vienības apmēram no 10—11,25

steru, vērtībā no Ls 40—45;
Dedzināmā malka — 1 vien., apm. 43,75 steru, vērt. Ls 78,75.
Materiālus pārdos vienībā, bet ne vairumā, tie pircējiem jā-

pieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas,
un 'šķirošanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgo vienību novērtējuma. Par ma~
teriāliem nosolītā summa nomaksājama tūlīt pēc nosolīšanas, pie-
kam izsolē iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās,
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie Il-Aizupes iec. mež-
ziņa. 8972 Bruņniecības virsmežniecība.

Gaujienas virsmežniecība
izdos 1931. g. 22. jūlijā, pulksten 12, jauktā izsolē virsmežniecības
kancelejā ,,Līzes Pastā" III iec. mežziņa

saimniecības ēkas jaunbūves darbus;
iemaksājama drošība Ls 230,—.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas;
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas
hipotēku (bankas ' un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa;
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutvārdu izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus meža resora
būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minētās diošības naudas uņ, ,
zīmognodokli Ls —,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ai augstāk minētiem nodrošinājumiem!
un zīmognodoklis Ls—,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles komisijai, vai iesūtāmi Gaujienas virsmež-
niecībai caur Api ar uziākstu uz aploksnes: ,,1931. g. 22. jūlija
izsoles komisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.. ?
Rakstiskā piedāvājuma iesniedzējam nav tiesība solīt mutiski par [
tām vienībām, uz kurām viņš iesniedzis rakstisku piedāvājumu.
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu, 7 dienu
laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Gaujienas virsmežniecības kancelejā.

8973 Gaujienas virsmežniecība.

Akciju sabiedrības farmaceitisku un ķīmisku produktu
izgatavošanai un pārdošanai

„J. 3£ewtet\Jelgavā,
gada parsfeaia izvilkumsnav 193©.g*

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 517,22 Akciju kapitāls . . . 40000,-r I
Banku konti .... 490,— Rezerves kapitāls . . 1 395,07 '
Nekustams īpašums .20 125,17 Amortizācija 16 334,71 ,
Inventārs '24 037,05 Hipotēku parādi . .3000,—Preces 16 935,90 Neizmaksātas dividend. 259,86
Debitori 31,— Pārejošas summas . . 35,35

Kreditori 41,40
Tīra peļņa 1 069,95;

Ls 62 136,34 Ls 62 136,3*
— 7*-

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Algas, vispārēji izdev., Nomas nauda par izno-
procenti, nodokļi, iz- mātiem sabiedrības
labojumi, apdrošina- uzņēmumiem un īpa-
šana, atskaitījumi īpa- šumiem 6 462,—
šumu vērt. dzēšanai 6350,57 Peļņa uz precēm . . 958,52

Tīra peļņa par 1930. g. 1 069,95 '. _J. .
Ls 7 420,52 Ls 7 42i) Jg

Gada pārskats apstiprināts akcionāru vispārējā sapulcē 1931-g-
12. jūnijā. 7993b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 146 07.07.1931��$桭瑸쎘㥏��
	Pārgrozījumi un papildinājumi nodokļu nolikumā.�������������������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ȓ㠁㨒���倸当吰〰ㄷ�梟
	Valdības iestāžu paziņojumi . » . Nekustamas mantas saraksts.�ꀼ퐑<퐑䠼퐑��������
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


